
� CTP-ÖRP hükümetinin
kendilerinden
öncekilerden devralarak,
kendilerinden sonrakilere
bıraktığı enkaza bir
enkaz da UBP tarafından
ekleniyor!

� Ankara’ya avuç açan UBP eliyle Kuzey Kıbrıs’a ağır bir
ekonomik ve sosyal yıkım paketi daha dayatılıyor!

� Ne UBP’den önceki hükümetler, ne de UBP çürümüş kapitalist-
emperyalist sistemi ve onun yarattığı sorunları ortadan
kaldırabilecek yapıda değillerdir!

� Sorun düzenin kendisindedir, çözüm ise bu köhne düzenin
köklü olarak değiştirilmesidir!

� Çözüm tüm Kıbrıslı emekçilerin ülkedeki tüm diğer yabancı
emekçilerle ele ele vererek insanca bir yaşam mücadelesini
yükseltmesindedir!

� Çözüm Anti-Emperyalist Birleşik Cephe ile yolu açılacak olan
Sosyalizmdir!

KSG 13 YAŞINDA!

web: kibristasosyalistgercek.net e-mail: info@kibristasosyalistgercek.net

Gündemin Çizdirdiği...

14 Günde Bir Yayınlanır

Yeter artık, daha fazla zehir
solumak istemiyoruz!

Kıbrıs
Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı
Hristofyas,
Kıbrıs’a atanan
bazı yeni
büyükelçileri
kabulü sırasında
yaptığı
açıklamada,
zemin ve prosedür değişikliğine karşı
olduğunu belirtti. Haravgi’ye göre Hristofyas,
“Bu prosedür; hakemlik ve takvimler
olmadan, Kıbrıs’ın yeniden birleştirilmesi için
bir çözümü müzakere etmekte olan
Kıbrıslılara aittir” dedi.

� sayfa 5’te

Son dönemde
polis
karakollarında,
özellikle tutuklu
kişilere
işkenceler,
insanlık dışı ve
onur kırıcı
davranışlar ile
ilgili olarak çıkan
haberlerden
sonra açıklama yapma ihtiyacı hisseden
Baro Konseyi Başkanı Hasan Sözmener “Bu
tür iddiaların, devleti içerde, vatandaşların
gözünde, dışarıda uluslararası düzeyde
küçük düşürmekte olduğunu” dile getirdi.

� sayfa 11’de

Karakollarda işkence“Prosedür Kıbrıslılara ait”miş...
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UBP’nin Ankara ziyareti ve
Kuzey Kıbrıs’a yollanan hediye:

YIKIM!
Soruyoruz:

Ankara ziyaretinde nelere karar verildi?

Hangi kurumlar özelleştirilecek?

Asgari ücret daha aşağı seviyelere mi
çekilecek?

Yeni bir zam furyası ile emekçinin beline
iki kat daha yük mü yüklenecek?

Ekonomik reform paketi adı altında
dayatılacak olanlar sendikalaşmayı, ücret
artışını, çalışma koşullarını ne kadar daha
zorlaştıracak, ağırlaştıracak?

Türkiyeli işçilerin durumu ne olacak?

Bir süredir söylenegelen, Türkiyeli işçinin
Türkiye asgari ücretini (hem de Kıbrıs
koşullarında), Kıbrıslı işçinin Kıbrıs asgari
ücretini alması düşüncesi hayata mı
geçirilecek?

...

Devamı Sayfa 2’de KSG’den Okuyucuya
yazısında



22
Siyasi GazeteKýbrýs’ta

SOSYALIST GERCEK

Aylýk Siyasi GazeteKýbrýs’ta

SOSYALIST GERCEK
Sahibi: Kývýlcým LTD.

Posta Adresi: Þht. Arif Diktepe Sok. No:10/A
Ortaköy Lefkoþa Kýbrýs 

Tel: 0392 22 70 680 - Fax: 0392 22 70 681

Web: http://www.KibristaSosyalistGercek.net   E-mail: info@KibristaSosyalistGercek.net

KSG'den Okuyucuya

Aynı tas aynı hamam
UBP’nin hükümet programında somut, elle tutulur

bir nokta olmadığını daha önce belirtmiştik.

Ama özünün liberal, işçi düşmanı, bağımsızlık
karşıtı açıktan sağ bir siyaset olduğunu görmek için de
fazla çabaya gerek yoktu.

Son Ankara ziyareti, bunun ilk örneklerinden birisi
oldu.

“AKP-UBP gerginliği”, “AKP ile UBP
anlaşabilecekler mi?” gibi ‘magazinel’ söylemlerle işin
asıl yüzü bir kısım medya tarafından gizlenmeye
çalışılsa da,

Ve hatta bu işbirlikçi ve hakimiyetçi ilişkinin
boyutu, dönemin Annan Planı tartışmalarının kan
davasına dönüşüp dönüşülmediği sonucuna bağlanıp,
“Bakalım AKP ile UBP barışacak mı” türünden gerçek
olmayan bir noktaya çekilerek o görüşmede yine hangi
emek düşmanı projelerin kotarıldığının üstü örtülmeye
çalışılsa da, esasında mesele çok net.

Çok net çünkü, hiçbir şey bilmiyorsak bile yılların
deneyimi bize, geçmiş hükümetlerin de, şimdikinin de
Ankara ziyaretinin ekonomik yıkım paketlerini
imzalamak, işçi ve emekçiler aleyhine yasalar
çıkartarak yaşamı daha da zorlaştırmak demek
olduğunu öğretmiştir.

“Projeler ürettik, fikir teatisinde bulunduk, karşılıklı

işbirliği ile KKTC’nin ilerleyip ekonomik olarak
gelişmesinin yollarını aradık” gibi ancak çocukların
inanabileceği basın açıklamalarıyla Ankara ziyareti
açıklanamaz!

Soruyoruz:

Ankara ziyaretinde nelere karar verildi?

Hangi kurumlar özelleştirilecek?

Asgari ücret daha aşağı seviyelere mi çekilecek?

Kamu giderlerinde kısıtlamalar yapılacak mı?

Yeni bir zam furyası ile emekçinin beline iki kat
daha yük mü yüklenecek?

Ekonomik reform paketi adı altında dayatılacak
olanlar sendikalaşmayı, ücret artışını, çalışma
koşullarını ne kadar daha zorlaştıracak, ağırlaştıracak?

Türkiyeli işçilerin durumu ne olacak?

Bir süredir söylenegelen, Türkiyeli işçinin Türkiye
asgari ücretini (hem de Kıbrıs koşullarında), Kıbrıslı
işçinin Kıbrıs asgari ücretini alması düşüncesi hayata
mı geçirilecek?

Kıbrıslı-Türkiyeli işçi karmaşası yaratarak
emekçileri birbirine mi düşüreceksiniz?

Eşit işe eşit ücret uygulanması gerekmiyor mu?

İşsizliğe karşı ne yapacaksınız?

Tütünün özelleştirileceği geçtiğimiz haftalarda
açıklandı, Ankara’da başka hangi kurumların
özelleştirilmesini kotardınız?

Kıb-Tek?

KTHY?

DAÜ?

Oralardaki sendikaları iğdiş edip sıfırlayacak
mısınız?

Ticaret Odası, Sanayi Odası gibi doymak bilmez
küstahların “profesyonel sendikacılıktan amatör
sendikacılığa geçilsin, sendikacılık boş vakit hobisi
olsun” fikrini Ankara’da ele aldınız mı?

***

Soruların sınırı yok esasında...

Ankara ziyaretlerinin de sınırı yok...

Bu sorular, ileriki günlerde önümüze çıkacak yeni
sorunların habercisidir.

UBP, “enkaz devraldık” klişesini bırakıp bu sorulara
yanıt vermek zorundadır!

Düşman kardeşi CTP’nin ise utangaç utangaç
muhalefet yürütmesi, CTP’yi artık tamamen komik
duruma getirmektedir.

Kapitalizm koşullarında ülkeyi yönetmeye talip
olanlar, kapitalizmin en ufak bir çivisini bile sökmeyi
aklından geçirmeyip onu cilalayarak işçi-emekçi
kitlelere “kurtuluş” diye sunanların UBP’yi
eleştirmeye hakları yoktur!

Programında halka, halk iktidarına, anti-emperyalist
devrime en ufak atıfta bile bulunmayan AB’ci,
küreselleşmeci, serbest piyasacı sol görünümlü
liberallerin hepsinin yeri, bugünkü UBP’nin
debelendiği çöplüktür!

Bizi kurtaracak olan ise kendi ellerimizdir!

Bir garip müze
dostları hikayesi...
Geçmiş

hükümet
döneminde,
Turizm
Fonu’ndan her
ay ayrılan 250
bin TL katkı ile
bir dernek adına
istihdam edilen 140 kişi ortada kaldı. Bu kişiler
Müze Dostları Derneği çatısı altında çalışan ve
devlet tarafından ödenen gece bekçileri, biletçiler,
tarihçiler ve arkeologlar...

Geçtiğimiz hafta Bakanlar Kurulu’nun
Başsavcılığın da görüşüne bakarak verdiği karara
göre her ay Müze Dostları Derneği’ne yapılan bu
katkı kesildi...

Tabii yine olan orada çalışanlara oldu. Yaklaşık
140 kişi işinden oldu. 

Yaşanan tüm bu olaylar başka tartışmalara da
sebep oldu tabii. Bir yandan geçmiş dönemin
ÖRP'li Bakanı Erdoğan Şanlıdağ bu konuda
suçlanırken, diğer tarafta işten atılan 140 kişi
içinde 1999'da müzelerde işe alınan ve şimdi işten
atılanlar da var. Yani bu süreç içerisinde hükümete
gelen UBP-TKP, DP-UBP, CTP-DP ve son olarak
CTP-ÖRP dönemleri var... Ve bu 140 kişi içinde bu
dönemlerde işe alınanlar da var...

Bu katkının kesilmesinin gerekçesi ise bu 140
kişinin yasadışı şekilde işe alınmış olduğu.... 

Diğer yandan baktığımızda Müze Dostları
Derneği’ne bağlı olarak çalışan bu vatandaşların,
sosyal hakları ve maaşları açısından da her
dönemde sorunlar yaşanmış. Bir türlü yasal bir
düzenlemenin içine girememişler...

Durum böyleyken, ortada işinden olan 140 kişi
var ve acil çözüm bekliyorlar.

Bunlar uzak olduğumuz sorunlar değil aslında,
her seçim sonrası yaşananlar...

Peki nereye kadar bunları yaşamaya devam
edeceğiz?!

Kıbrıs Sosyalist Partisi Merkez
Komitesi bir süre önce müzelerde
çalışan 140 kişinin işten
durdurulmasını değerlendirerek
görüşlerini kamuoyu ile paylaşma
gereği duymuştur. Merkez Komitesi
adına Genel Sekreter Yusuf Alkım
tarafından yayınlanan bildiride
sorunun kısır döngüler içerisinde
tek yönlü ele alınamayacağı
belirtilerek mevcut düzenin artık
çürüdüğünü ve insanca bir düzen
için, sosyalizm için mücadelenin
yükseltilmesinin kaçınılmaz olduğu
vurgulandı. Bildirinin tam metni
şöyle:

Her yeni hükümet, kendi kadrolarını,
kendi elemanlarını ve partililerini
devletin çeşitli kademelerine
yerleştirmekte, kadrolaşmaktadır. Bu, o
sermaye partilerinin mantığıyla
bakıldığında oldukça anlaşılır bir
durumdur. Çünkü önemli olan hizmet
veya kamu yararı değil, su başlarının
tutulmasıdır ki bundan nemalanacak
olanlar da asla ve de kat’a başka
partililer olamazlar. Çünkü onlar, daha
önceki sermaye hükümeti döneminde
yeterince nemalanmışlar, artık yerlerini
yeni ve büyük bir iştahla bekleyen
kadrolara devretmek zorunda
kalmışlardır.

Herhangi bir devlet kademesinde
uzmanlık, işini iyi yapmak, başarılı
olmak gibi özellikler aranmamaktadır.
İşini kötü de yapsa, siyasi kin ve oy
kaygısı ile kişiler olmadık yerlere
getirilmekte, herkes bir şekliyle “yolunu
bulmaktadır”. Müsteşarlar, özel kalem
müdürleri, müdürler, amirler vb. için
geçerli olan bu durum, bir “şekliyle” işe
alınan işçiler için geçerli değildir.

İş, ekmek, barınma gibi temel
ihtiyaçların karşılanmadığı, insanların

bunlara muhtaç edildiği toplumsal
düzenlerde kişilerin bunlara
ulaşabilmek için çaba göstermeleri,
bununla beraber hırsızlık, dolandırıcılık
gibi suçların ortaya çıkması çok
şaşırtıcı olmamalıdır. Aç bırakılan
insan, çalacaktır. Sermayedarlar, tok
oldukları halde sömürmeye, baskı ve
zora devam ederler ancak işçiler için
aynı şey söz konusu değildir. 

Müze çalışanlarının sorunu bir ilk
değildir, son da olmayacaktır. Bu
insanlar içerisinde haksız yere maaş
çekenler, hiç iş yapmayanlar olabilir.
Ancak gerçekten işe ihtiyaç duyan,
emeğini satmaktan başka seçeneği
olmayan insanlar da vardır. Dolayısıyla
bu noktada “solcu” bir tavırla “onlar da
partizanlıkla girdiler, şimdi de gitsinler”
demek çok da doğru bir yaklaşım
değildir, çünkü bu anlayış, sorunun
özünü gizlemektedir. Sorun, herkesin
işinin, aşının, konutunun ve eğitimden
sağlığa her türlü güvencesinin
sağlanmamış ve sağlanmayacak
oluşudur! Sorun, bunların neden
sağlanmadığı ve neden insanların bir iş
için kırk takla atılmak zorunda
bırakıldığıdır. Kadrolaşma ve
partizanlık sorunu artık kronikleşmiş ve
kangren haline gelmiştir. Aynı durum,
yakın bir zamanda belediye başkanının
değişmesi durumunda belediyede de
yaşanacaktır. Tıpkı Kutlay Erk’in
devrilip yerine Bulutoğluları’nın
gelmesinde olduğu gibi... 

Sorunun özü budur. Sorunun özü,
herkese iş, ekmek ve insani
ihtiyaçlarını zorlanmadan
karşılayabileceği bir düzenin
sunulmamasıdır. Sorun, birilerinin
nemalanması karşılığında diğer
kesimin sefalete sürüklenmesi, hatta
işçi ve emekçilerin birbirine

düşürülmesidir.

Sorun buyken bazı sermaye
çevrelerinin yaşanan olumsuzlukları
fırsat bilip toplumun ortak tarihi mirası
olan müzelerin dahi özelleştirilmesini,
yani kendilerine peşkeş çekilmesini
talep etmeleri kabul edilir değildir.

Kendilerine ait olan turizm
işletmelerini dahi verimli şekilde
işletemeyen ve devletten, yani halkın
ödediği vergilerle oluşan kaynaklardan
karşılıksız krediler, elektrik, su, vergi
afları ya da indirimleri gibi avantalar
talep eden bu kesimler nasıl olacak da
müzeleri sağlıklı bir şekilde
işletecekler?

Partimiz iktidarı koşullarında
“herkesten yeteneğine göre, herkese
çalıştığı kadar” prensibi esas olacaktır.
Partimiz iktidarı koşullarında eşit işe
eşit ücret sağlanacaktır. Partimiz
iktidarı koşullarında, herkesin iş, eğitim,
sağlık ve geleceği garanti altında
olacaktır. Çünkü patronların iktidarı ve
devletinin yerine işçi ve emekçilerin
kendilerine ait devletleri ve iktidarı
olacaktır! Çünkü üretim sermaye
gruplarının daha da zenginleşmesi için
değil, halkın tüm kesimlerinin
ihtiyaçlarının tam olarak karşılanması
için planlı bir şekilde yapılandırılacaktır!

Halkımızın önünde iki seçenek
vardır, ya bu köhne düzene boyun
eğmek, ya da insana yakışır adil bir
düzen için, sosyalizm için mücadele
girmek!

KSP başta tüm işçi ve emekçileri ve
mevcut çürümüş düzen tarafından
sürekli darbe yiyen diğer tüm kesimleri
sosyalizme giden yolda ilk adım olacak
olan Anti-Emperyalist Birleşik Cephe
hükümeti iktidarının oluşturulması için
örgütlenmeye ve mücadeleye çağırır.

KSP: Bu düzen yıkılmalıdır!



Milliyetçi görüşleri ile bilinen bir
zamanların Milliyetçi Adalet Partilisi
(MAP), şimdilerin UBP milletvekili
Zorlu Töre’nin ve oğlunun 2006
yılında Türkiye’de gümrük memurları
tarafından şüpheli görülerek aranması
sonucunda valizlerinde binlerce paket
kaçak puro ve sigara tespit edilmiş.
Benzer bir olay yine eski MAP’lı
sonradan UBP’li olan Kenan Akın’ın
2004 yılında iki bavul dolusu kaçak
cep telefonu ile İstanbul Atatürk
Havalimanı VİP salonundan
Türkiye’ye sokmaya çalıştığı zaman
yaşanmıştı. Buna bir de basında

çıkan haberlere göre adı kasaplık
koyun kaçakçılığına karışmış olan ve
İngiltere Ağır dolandırıcılık Şubesi
tarafından arandığı için İngiltere’ye
adım atamadığı belirtilen yeni Maliye
Bakanı Ersin Tatar’ı da dahil edersen
kadro bir ölçüde tamamlanmış olur.

Milletini sevdiğini söyleyen,
Türklükten, Türk milliyetçiliğinden
bahseden bu keskin siyasetçiler bir
yandan Türkiye’ye kaçak yabancı
sigara ve cep telefonu sokmaya
çalışırken diğer yandan halka kaçak
kasaplık et pazarlıyor. Tabi bu keskin
milliyetçilerimiz bunu kendi çıkarları

için değil, sırf “Yüce Türk Milletinin” de
kaliteli yabancı tütünden ve teknolojik
gelişmelerden yararlanması kaygısı
taşıdıklarından eminiz. Kaçak et ise
zaten asgari ücreti dahi alamayan işçi
ve emekçilerin et de yiyebilmesi için
onlara ücretsiz olarak dağıtılıyor.
Yoksa amaç kaçak ve denetimsiz
etleri halkın sağlığını hiçe sayarak
satmak ve para kazanmak falan değil.

Bir de bu kişilerin milletvekili dahası
ülkenin kuzeyindeki işgal rejiminin
maliyesinden sorumlu kişiler olmaları
daha da bir düşündürücü. Ancak
böylesi bir düzende farklı bir şeyin
olması da beklenemezi her halde.
Soyguncu düzenin, kaçakçı
milletvekilleri ve bakanları, bu millet
sizinle gurur duyuyor…
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Resmen tanımak

Başbakan Eroğlu Azerbaycan’da yayınlanan
"Türkistan" gazetesine garantör ülke olarak TC’nin
KKTC’yi resmen tanıdığını söylemiş.

Sabahattin İsmail de Volkan’daki köşesinde aynı
şeyleri söylemişti. Biz de S.
İsmail’in yalan söylediğini ve
dahası seçimler sırasında
bu görüşleri halka aktaran
tüm partilerin, bu arada
UBP’nin de bu konuda
yalan söylediğini ilan
etmiştik.

Ne Volkan’dan, ne S.
İsmail’den, ne UBP dahil
tüm bahsi geçen partilerden
bu değerlendirmemizin yanlışlığı konusunda
herhangi bir itiraz gelmedi. Yani TC’nin KKTC’yi
tanıması olayı “resmen” tanıma değildir. Sahte,
ikiyüzlü, tipik burjuvaca, yalan dolanlarla dolu bir
tanımadır. Kıbrıs’ta yaşayıp da bunu bilmeyen
yoktur. Siyasi yelpazenin sağ kanadında olup da
köşe yazarı olanlar, başbakan olanlar ve tabii ki
cumhurbaşkanı olmuş olanlar hariç!

Sorma gir-çık hanı

Volkan tarafından  “kurucu cumhurbaşkanı”
olarak ilan edilen eski cumhurbaşkanı R. R.
Denktaş, güneydeki AB seçimlerinde oy vermek
için güneye geçenlerle bağıntılı olarak “KKTC var
mı? Var ise sorma gir-çık hanı mı?” diye sorarken
KKTC’nin varlığından hareket etmektedir. 

KKTC var, var da; KKTC var diyen TC bile
uluslararası ilişkilerde onu tanımıyor!

KKTC var, var da; BM bile onu tanımıyor!

KKTC var, var da; AB bile onu tanımıyor!

Hani işte bu KKTC’nin başbakanı olarak var olan
Eroğlu’nun garantör ülke ve de KKTC’yi tanıdığını
ilan ettiği TC bile KKTC’yi tanımak konusunda
açıkça yalan söylüyor. KKTC’yi
“resmen tanımıyor”!

Demek ki bu KKTC sorma gir-çık
hanıdır. Ve bunun mesulü, bu
sorma gir-çık hanı KKTC’yi
kuranlar ve sorma gir-çık hanı
olarak yaşatanlardır. Yani kurucu
cumhurbaşkanı olarak R. R.
Denktaş ve de kurucu
başbakanlardan olarak Eroğlu. Tabii şimdilerde
R.R. Denktaş’ın bıraktığı görevi layıkıyla devam
ettiren ve ne NATO’culukta, ne de garantörlerin
savunuculuğu konusunda Denktaş’ı arattırmayan
M. A. Talat’a da hakkını vermek gerek! Düne kadar
hükümette olan ve başbakanlık koltuğunda oturan

Ferdi’yi de unutmamak gerek tabii.

Garantör ülke

KKTC ülke ise, birisi de bunun başbakanı ise ve
de o başbakan dönüp de ülkesinin “garantörü”
olduğunu ilan ediyor ise vah o başbakanın haline.

Hele hele o garantör NATO
KAFA, MERMER KAFA bir
ülke ise, yani TC ise. 

Sadece TC mi? Değil
tabii ki. Garantör dedin mi
Kıbrıs’ta üç tanedir.
Yunanistan ve İngiltere. Ve
tabii ki bu ikisi de NATO
KAFA, MERMER KAFA
ülkelerdir. 

NATO garantisiyle ülke
sahibi olmaya çalışan kafa hakikaten mermer
kafadır. Allah akıl fikir dağıtırken saklambaç
oynayanların kafasıdır. 

Denktaş’la Eroğlu açık ki birlikte saklambaç
oynamışlar! Hala da devam. 

Kardeşim yaşınızı başınızı aldınız. Vazgeçin şu
saklambaç
oyunundan, çıkın
dışarı da Allah da
görsün halinizi!

NATO’cu garantör
seven, AB sever!

Denktaş’ın derdi,
AB
Parlamentosu’ndaki
iki sandalye KKTC’ye
aitmiş de onu
kaybetmemeye
çalışıyor fukaram.
Hani UBP’de hükümet
programında herşeyi
AB’ye uygun
yapacakmış ya, fukaracıklarımız.

Burjuvaların dünyası işte. Ufacık
kalan burjuva, büyük olanın önünde
secdede. Üç tane NATO’cu garantör
yetmedi bizim Denktaş ve
Eroğlu’na, bir de AB isterler!

Ha bir de tüm AB sevenler değil
de, sadece AB’yi kendilerinden de
çok sevenler hain!

“Çok sevilecek NATO-ABD
dururken bu kadar AB sevgisi de ne demek
oluyor?!” demek istiyorlar herhalde?

NATO’cu garantör seven AB seven, ABD aşığı,
anti-emperyalist burjuvalar!

Kim bunlar?

Volkancılar. Bilâ istisna Volkan’ın tüm köşe
yazarları, UBP ve Başbakan Eroğlu’yla onun
saklambaç arkadaşı eski cumhurbaşkanı Denktaş!

Yanlış mıyız?

Biz yanlışımızı düzeltiriz. Hadi çıksınlar da
desinler “yanlışsınız” diye ve de anlatsınlar neden
yanlışız? Biz de düzeltelim?

Doğru söyleyin! Allah akıl fikir dağıtırken
NATO’da saklambaç oynamıyor muydunuz? Ve de
halen oynamaya devam etmiyor musunuz?

Kıbrıs’ın Türkleri’nin kendi kendilerini
yönetmelerini sağlayabilecek bir ülkeyi kim
gerçekten kurabilir?

Bu ülkede, ülkenin tüm vatandaşlarının el ele
vermesini sağlayabilecek, onlar arasında insanlığa
yakışan, milli düşmanlığı yok eden bir ruh halini
oluşturabilecek, milli düşmanlıkları yok edebilecek,
tüm NATO KAFA, MERMER KAFA ülkeleri, onların
insanlık düşmanı, savaş yapıcı, katliamcı
garantilerini reddedebilecek ve vatandaşlarını
emperyalizme karşı tüm zorlukları göğüsleyerek
birleştirebilecek ve de böylece ülkeyi

birleştirebilecek tek
güç komünizmdir.
Ancak ve ancak
böyle bir çerçevede
Kıbrıs’ın Türkleri
kendilerini yönetme
imkanını gerçek bir
imkan olarak elde
edebilirler. 

NATO KAFA,
MERMER KAFA
ülkelerin garantisi
altında özgürlük
olmaz! 

Olsa olsa sorma
gir-çık hanı olur! 

Lafta değil gerçekte özgür olmak için Kıbrıslı
Türkler Kıbrıs’ı birleştirmek, Kıbrıs’taki milli
düşmanlıkları yok etmek zorundadırlar. NATO
KAFA, MERMER KAFA ülkelerin garantilerini yok
etmek zorundadırlar. Emperyalizmi yok etmek
zorundadırlar.

Yani Kıbrıs’ta özgür bir ülkeyi kursa kursa
Rumu’yla, Türkü’yle komünistler kurar. Başka
kimse de kuramaz!

Denktaş-Eroğlu KKTC’si sorma gir-çık hanıdır ve
de öyle kalmaya mahkumdur!

Lafta değil, NATO KAFA, MERMER KAFA
ülkelerin garantisi altında değil, tam tersine o
garantilerin reddi sayesinde, bütün bir Kıbrıs’ın eşit
vatandaşları olarak Kıbrıslı Türkler, adı ne olursa
olsun!

N e l e r  O l u y o r  N e l e r. . .

Milliyetçiliğin vardığı nokta ve
milletvekillerimiz-bakanlarımız



Serbest piyasa ekonomisine dayalı kapitalist sistem
büyük bir bunalım yaşıyor..

Ne demektir serbest piyasa?

Üretimin giderek daha geniş ölçüde özel sektöre
devredilmesi ve buna bağlı olarak üretimin plansızca
bir gelişme seyri izlemesi.

Günün sonunda ise birbiri ile sürekli rekabet halinde
ve giderek daha fazla mal satma yarışında olan
sermaye gruplarının birbirleri ile olan yarışı.

Aynı alanda üretim yapan bir dizi özel sermaye
grubu bir yandan devasa reklam kampanyaları ile
toplumun daha fazla tüketmesi için suni bir tüketim
“ihtiyacı” yaratırken, diğer yandan rakiplerinin
müşterilerini kendi müşterisi yapmaya çalışıyor.

Ve bu sermaye grupları günün sonunda
oluşturdukları plansız üretim kaosu içinde satılabilecek
olan ürün miktarından çok daha fazla üretmeye
başlamaları nedeniyle giderek piyasa fazla ürünle
dolmakta ve üretilen mallar artık kârlı bir şekilde
satılamaz hale gelmektedir.

Tabii tüm bu süreç içerisinde kapitalistlerin üretim
harcamalarını en alt düzeye çekmek için sürekli bir
çaba içinde olduklarını da bir kenara not etmek
gerekiyor.

Ve bu çaba sonucunda üretimde en aktif şekilde yer
alan üretici kesimlerin maaşları giderek kısılır.

Çünkü üretim sırasında oluşan en önemli
harcamalardan bir tanesi de üretimi yapan işçi-
emekçilerin maaşlarıdır.

Ve sermaye sahipleri açısından üretim maliyetlerinin
kısılması çabalarında bu çabaların en kolay şekilde
sonuç alabileceği alan, bu alandır.

Bunun dışındaki ileri teknoloji ile daha verimli
üretime ulaşmak kapitalizm koşullarında o teknolojiyi
üretenlerin de en yüksek kârı elde etmeye
çalışmalarından dolayı yüksek yatırımlar
gerektirmektedir.

Kapitalistler açısından üretim maliyetlerini kısmanın
en kolay yolu, işçi ücretlerini düşürmektir.

Eğer bir ülkede işçi sınıfı örgütlü ve güçlü ise, o
ülkede işçi ücretlerini düşürmek kolay değildir.

Kapitalistler açısından iki seçenek vardır; ya o
ülkedeki işçi sınıfının örgütlülüğünü dağıtmak ve kendi
istediği koşullarda işçileri çalıştırmak ya da üretimi
halihazırda işçi sınıfının örgütsüz ve güçsüz olduğu ve
buna bağlı olarak işçiliğin çok ucuz olduğu bir ülkeye
taşıyarak kârına kâr katmaktır.

Yani bir yandan gerek teknolojik gelişmeler, gerekse
çalışanların üretimde giderek daha verimli olması
sonucunda gelişen üretici güçler sayesinde üretimde
yaşanan artış ve ihtiyaç duyulan düzeyde üretim
yapılabilecek koşullar elde edilirken,

Diğer yandan da üretilen bu ürünleri alacak olan
işçilerin maaşlarının giderek düşürülmesi hatta birçok
ülkede işsiz kalarak devletin sağladığı sosyal
yardımlara bağımlı duruma gelmesi durumu ortaya
çıkmaktadır.

Bu çarpık yapı kapitalizmin en büyük açmazıdır.

Kimi kesimlerin sürekli olarak dillendirdiği ‘daha adil
bir kapitalizm’ safsatası ise gerçek anlamda
safsatadan öteye gitmemektedir.

Çünkü kapitalist sistem içerisinde en çok karşı
çıkılan noktalardan birisi olan ve hemen hemen tüm
sermaye gruplarının sürekli ağızlarından
düşürmedikleri “devletin ekonomiye müdahalelerinin
en düşük seviyeye indirilmesi” olgusu “daha adil bir
kapitalizm” söyleminin safsatadan ibaret olduğunu
ortaya koymaktadır.

Eğer devlet ekonomiye müdahale etmeyecekse ve
özel sektör kendine göre üretim yapacaksa bunun
sonucu bugün varılandan daha farklı olamaz.

Çünkü özel sektör sadece ve sadece kendi kârını
nasıl artırabileceğini düşünür. Sermaye sahibi hiç
kimse, çok az sayıda bir-iki istisna hariç, sahip olduğu
sermayeyi daha fazla artırmamayı düşünmez. Bunu
düşünmeye başladığı anda diğer sermaye sahipleri
onun önüne geçer ve bir süre sonra o sermaye sahibi
elindeki herşeyi kaybeder.

Kapitalizmin en birincil kuralı sürekli büyümektir.
Eğer siz “daha adil bir kapitalizm” hedefiyle ortaya
çıkarsanız ya kapitalistler tarafından daha ortaya
çıktığınız anda ezilirsiniz ya da o kapitalistler
tarafından sırf halkın kapitalizme olan tepkilerini
azaltmak için kullanılırsınız. Yani bir yandan
“kapitalizmin bu şekline ben de karşıyım” derken, diğer
yandan insanların çürümüş kapitalist sistemi
yıkmalarının önüne geçer ve günün sonunda sistemin
devamlılığına katkı koymuş olursunuz.

Yok eğer ben kapitalistlere karşı direnirim kendimi
ezdirtmem, alet de olmam diyorsanız, o zaman size
sorarlar, peki eğer sen kapitalistlere rağmen daha iyi
bir sistem kurabileceğine inanıyorsan niye bu yeni
kuracağın sistem sosyalizm olmasın?

Yani insanlık çürümüşlüğü her yanından yayılan kötü
kokulardan aşikar olan sisteme ve bu sistemi elinde
tutan kesimlere karşı bir mücadele verecekse, bu
mücadelenin sonunda elde edilecek olan şey
sözümona “adilane kapitalizmden” çok daha farklı
birşey olmalıdır.

Bugün için ortaya konabilen en iyi seçenek
sosyalizmdir.

Çünkü bugün yaşanan ekonomik krizler gibi krizlerin
yaşanmayacağı, üretici güçlerin önünün daha fazla kâr

amacıyla kesilmeyeceği, tam tersi daha verimli ve
daha az emekle üretim yapmanın yollarının sürekli
geliştirileceği tek sistem sosyalizmdir.

Çünkü tüm üretim araçlarının tüm halkın malı
olacağı ve devlet mekanizmasının küçük bir egemen
grubunun değil, tüm halkın devleti olacağı sosyalizm
koşullarında insanlar üretimi birilerini zengin etmek için
değil, kendi yaşamlarını ilerletmek, kendi refahlarını
artırmak için yapacaklar.

Ve böylesi bir ortamda üretimde yer alan her bir
birey o üretim alanının nasıl daha ileri bir düzeye
taşınabileceğine kafa yoracak.

Ve üretilenlerin birkaç sermaye sahibinin cebine
gitmediği, hedefin birkaç sermaye sahibinin daha fazla
kâr elde etmesi olmadığı bir ortamda, yani toplumsal
işbölümü ile tüm toplumun ihtiyaçlarının planlı bir
şekilde ele alındığı bir düzen.

Üretimdeki verimlilik giderek gelişirken ve üretim
maliyetleri giderek düşerken, bunda amacın kâr
oranlarını artırmak olmaması nedeniyle ekonomik
krizlere yol açmadığı, tam tersine uzun saatlerce ve
ezici koşullarda çalışmaya bağımlılıktan kurtulan
bireylerin giderek kendini bilim, teknoloji, sanat, spor
vs. alanlarda daha da geliştirmesine yol açacağı ve bu
gelişmenin günün sonunda üretim tekniklerinin daha
da geliştirilmesine olanak sağlayacağı bir düzen.

Bu düzen hayal değil, insanlığın çok hızlı bir şekilde
ulaşabileceği, dahası kendi evrim süreci içerisinde
ulaşmak zorunda olduğu bir noktadır.

Bunun hayal olduğunu söyleyenler insanlığı ilk
çağlardaki mağara yaşamına hapsetmeye
çalışanlardır.

Eğer o dönemlerde kimi gruplarda tanrı olarak
görülen ateşi kontrollü şekilde kullanmak dahi bir
zamanlar hayalse, nasıl ki yaşama hakkına dahi sahip
olmayan kölelerin, köleci düzeni yıkmaları bir zamanlar
hayalse, nasıl ki kaleleri, topları, orduları olan kralların,
beylerin düzenini ortadan kaldırmak bir zamanlar
hayalse, bugün kapitalizmi yıkmak ve yerine insanın
insan üzerindeki sömürüsüne son verecek olan
sosyalizmi kurmak da o kadar ‘hayaldir’.

Bugün yaşanan ekonomik krizler ve buna bağlı
olarak ortaya çıkan sömürü odaklı savaşlar
sosyalizmin bir hayal değil zorunluluk olduğunu bizlere
dayatmaktadır.

İnsanlığın önünde sadece iki seçenek vardır; ya
kapitalizm dışındaki bir sistemi hayal olarak görerek bu
çürümüş düzene boyun eğmek, ya da atalarımızın çok
daha umutsuz olduğu koşullarda verdiği
mücadelelerden güç alarak insanca bir düzen için
mücadeleye atılmak ve bu mücadele sonunda tıpkı
atalarımızın ilkel yaşamdan kurtulup ateşi buldukları
gibi, tıpkı köleleştirilen atalarımızın zincirlerinden
kurtularak köle sahiplerine isyan etmeleri ve köleliği
yıkmaları gibi, tıpkı kralların kalelerini yıkarak isyan
eden atalarımız gibi bizler de bu çürümüş düzeni
tarihe gömerek sosyalizme ulaşmaktır.

Bizim tercihimiz ikincisinden yanadır, herkes kendi
tercihini yapmalıdır, maalesef bu işin ortası yok!
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Kavgamýz
Yusuf ALKIM

yusufalkim@yahoo.com

Ekonomik kriz ve insanlığın
önündeki iki seçenek

Kıbrıs Sosyalist Partisi, Kıbrıs’ta
Sosyalist Gerçek Gazetesi ve E.K.İ.M.
Kültür Sanat Üretim Merkezi’nin ortaklaşa
düzenlediği dayanışma pikniği geçtiğimiz
pazar Kırnı piknik alanında yapıldı.
Yaklaşık 30 kişilik bir katılımla gerçekleşen
piknikte üye ve sempatizanlar sohbet

ederek kaynaştı. Gündelik yaşam ve
politik gelişmeler üzerine sohbetlerin
gerçekleştirildiği piknik, hayatın
yorgunluğu ve stresinin bir nebze olsun
atılmasında olumlu bir rol oynadı. Yetkililer,
ilerleyen zamanlarda da bu tür etkinliklerin
gerçekleştirileceğini bildirdiler.

KSP, KSG ve E.K.i.M.’den
Dayanışma Pikniği
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Türkiye Büyük
Millet Meclisi
Başkanı Köksal
Toptan geçtiğimiz
günlerde kuzey
Kıbrıs’a bir ziyaret
gerçekleştirdi.
Toptan’ın ziyareti
sırasında dile
getirdikleri dikkate
değerdi. Ercan
Havaalanı’nda
basına
açıklamalarda
bulunarak, Kıbrıs
konusunda değerlendirmelerde
bulunan Toptan, TC ve KKTC
arasındaki ilişkilerde hiçbir zaman
hiçbir şart altında hiçbir kırılma,
zedelenme, ilgi eksikliği olmadığını
vurgulayarak, süreç içinde değişen ve
yenilenen hükümetler döneminde de
TC’nin Kıbrıs politikasındaki temel
çizgisinden hiçbir bir sapma
olmadığının altını çizdi.

TC ve KKTC’nin Kıbrıs’ta “kalıcı ve
adil” bir barışın tesisi için üzerlerine
düşeni yaptığını, bundan sonra da
yapmaya devam edeceğini iddia eden
Toptan, kalıcı ve “adil bir çözümün”
tesisi için, Kıbrıs’ta iki toplumun,
demokrasi ve devletin bulunduğunu,
herkesin bunu ön şart olarak kabul
etmesi ve ondan sonra masaya
oturması gerektiğini belirtti.

Yani Toptan bir yandan “Bizim için
CTP, UBP, TDP, DP, ÖRP farketmez,
tümü de bizim istediğimiz ön şartları
zaten kabul ederek hükümet
koltuğuna oturuyorlar!” derken, diğer
yandan da kendi “kalıcı ve adil”
çözüm anlayışlarının “iki toplumun,
demokrasi ve devletin bulunduğu”na
dayandığını bir kez daha açıkça
ortaya koydu.

Hani bir süre öncesine kadar
hükümette olan CTP ve hala daha
Cumhurbaşkanı koltuğunda oturan ve
müzakereleri yürüten Talat diyorlar
ya, “Biz yeni bir ortaklık devletinden
yanayız!” diye. Tümü de kandırmaca!
Gerçek olan Toptan’ın bir kez daha
vurguladığı iki devletlilik temelindeki
“kalıcı ve adil” çözüm yolu! Ne
demektir bu? Çözüm ancak KKTC’nin
varlığının kabul edilmesi ile
mümkündür! Hani AKP iktidarı ile TC
siyaset değiştirmişti, hani CTP ve
Talat KKTC’nin kabul edilmesi yani
tanınması siyaseti yürütmüyordu? Ya

Toptan’ın söyledikleri ile yani AKP ile
CTP-Talat arasında bir çelişki var, ya
da CTP-Talat halka yıllardır yalan
söylüyorlar.

Açık ki doğru olan ikinci seçenektir.
CTP ve Talat yıllardır halkı “Statükoyu
yıktık, devrim gerçekleştirdik!” masalı
ile uyutmuştur. CTP ve Talat, Denktaş
dönemindeki işe yaramaz siyasetleri
devralmış ve halk desteğini kaybeden
bu siyasetleri yeniden allayıp, pullayıp
halka kabul ettirmişlerdir.

CTP ve Talat 2000’li yıllarla birlikte
düzene karşı muhalifliğini artıran halk
kitlelerinin oluşturduğu gücü
kullanarak hükümete gelmiş ve kendi
çıkar çevrelerinin hükümet olanakları
ile güçlenmesi için canla başla
çalışmışlardır. Bu işi o kadar
beceriksizce yapmışlardır ki 6-7 yıl
içinde halkın on yılların köhne
düzeninin kurucusu UBP hükümeti
dönemlerini arar duruma gelmesini
sağlamışlardır.

Aslında ne CTP’nin UBP’nin
kurduğu kokuşmuş düzenle, ne de
Talat’ın Denktaş döneminde
oluşturulan “KKTC’yi tanıtma
siyasetiyle” bir çelişkisi yoktur!

Kıbrıs sorununa “kalıcı ve adil” bir
çözüm ne CTP-UBP hükümetleri ile,
ne de Denktaş-Talat siyaseti ile
bulunamaz! Bu hükümetler ve
siyasetler Kıbrıs’a kan, gözyaşı ve
çatışma getirmiştir ve günün sonunda
yeniden ihtiyaç duyulduğunda yeni
savaşlar getirmekten de geri
durmayacaktır!

Kıbrıs halkının çıkarları
doğrultusunda “kalıcı ve adil” bir
çözümün yolu Kıbrıs sorununu
yaratan emperyalizme ve onun
Kıbrıs’taki işbirlikçi çevrelerine ve
yöneticilerine karşı verilecek
mücadele ile elde edilebilir.

Kıbrıs’ın iki “toplum lideri” bir
yandan Kıbrıs sorununa çözüm bulma
hedefi ile aylardır müzakereler
gerçekleştirirken diğer yandan en
basit bir geçiş noktasının açılması
sorununa dahi çözüm üretemiyorlar.
Haftalarca süren tartışmalardan sonra
özellikle Türk askeri makamlarının
askeri amaçlı taleplerinin güney
liderliği tarafından kabul edilmemesi
sonucunda sorun çözümsüz kalmaya
devam ediyor. Durum böyle olunca
CTP’nin gazetesi olan Yenidüzen de
Talat’ı rahatlatma uğruna yayın yapma

ihtiyacı hissetmiş olacak ki, ilginç bir
haberi sayfalarına taşıdı. 8 Haziran
günü yayınlanan habere göre
Yeşilırmaklılar soruna “Açılsa da olur
açılmasa da...” şeklinde
yaklaşıyorlarmış.

Gerici çevrelerin daha fazla geçiş
noktası açılmasına karşı yürüttükleri
söylemlerle benzeşen bir yayın yapan
Yenidüzen gazetesi, özel haberini,
“Yeşilırmaklılar,Yeşilırmak Kapısı’nın
açılmasının yararları kadar zararı
olduğunu söyledi. Kimilerine göre

kapının açılmasıyla birlikte
ekonominin Rum tarafına kayacağı
endişesi varken, kimileri ise tam
tersini ifade ediyor” şeklinde verdi.

Yenidüzen’in bu yayını mevcut işgal
rejiminin yönetim mekanizmaları ile
bütünleşen “barış ve çözüm yanlısı”
bir örgütün ve onun yayın organının
günün sonunda sistem ile çelişkiye
düşmemek için nasıl söylem ve renk
değiştirebileceğini açıkça ortaya
koyuyor. Bu ülkede “çözüm ve barış”
istemenin birinci koşulunun var olan

işgal rejimini, emperyalist düzeni

reddetmek ve ona karşı mücadele

yürütmek olduğunu kavrayamayanlar

ya da bunu gözlerden gizleyenler

günün sonunda CTP ve Yenidüzen’in

vardığı noktaya ulaşmak

durumundadırlar.

Kıbrıs Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Hristofyas, Kıbrıs’a atanan bazı yeni
büyükelçileri kabulü sırasında yaptığı
açıklamada, zemin ve prosedür
değişikliğine karşı olduğunu belirtti.
Haravgi’ye göre Hristofyas, “Bu
prosedür; hakemlik ve takvimler
olmadan, Kıbrıs’ın yeniden
birleştirilmesi için bir çözümü
müzakere etmekte olan Kıbrıslılara
aittir” dedi.

Hristofyas, “prosedürün Kıbrıslılara
ait olmasının, Türkiye’yi
sorumluluklarından kurtarmadığını;
Türkiye’nin rolünün özlü olmaya
devam ettiğini” belirterek, Türkiye ile
ilgili olarak, “Kıbrıs sorununun
çözümü ve AB’ye ve Kıbrıs
Cumhuriyeti’ne karşı yükümlülüklerini
yerine getirmesi,
AB’ye daha yakın
olmasına
yardımcı
olacaktır” şeklinde
konuştu. Dimitris
Hristofyas,
“Türkiye’nin rolü
özlü öneme sahip
olmaya devam
ediyor.
Uluslararası
camia, sorumluluklarını üstlensin ve
Türkiye’ye, sorumluluklarını
üstlenmesi, yapıcı olması ve Kıbrıs
sorununun çözümünde işbirliği
yapmasının AB’ye üyelik çabaları
açısından kendi çıkarına olduğunu
anlaması için baskı yapsın” dedi.

Sayın Hristofyas söylediklerinin
altının ne kadar boş olduğunun
farkında olacak ki, bir yandan
prosedürün Kıbrıslılara ait olduğunu
iddia ederken, diğer yandan
uluslararası camiayı Türkiye’ye baskı
yapması için yardıma çağırmaktadır.

Prosedür şimdiye kadar hiçbir
zaman Kıbrıslılara ait olmamıştır,
prosedür her zaman olduğu gibi
bugün de uluslararası emperyalist
güçlerin denetimi ve kontrolü
altındadır. Ve bu prosedürde sadece
Kıbrıslı büyük burjuvaların -
emperyalistlerin- rolü vardır, o rol de
yabancı emperyalistlerle kendi
çıkarlarını birleştirme çabasıdır. Tabi
bu çabada Kıbrıslı işçi, emekçi ve
küçük burjuvaların çıkarları söz
konusu değildir.

Bu güçlerin kontrolü ve denetimi
altında yürütülen prosedürden bir

sonuç beklemenin anlamsızlığını
gözlerden gizlemeye çalışan
Hristofyas, bir de kalkmış uluslararası
emperyalist güçleri TC’ye baskı
yapmaya çağırmaktadır. Peki
Hristofyas bu baskıdan ne bekliyor?
‘TC’nin AB’ye üye olabilmesi için
Kıbrıs’ta taviz vermeye zorlanması’.
Yani TC, AB üyesi olsun ve bunu
yaparken de Kıbrıs’ta taviz versin ve
bazı noktalarda geri adım atsın.
Hristofyas ve partisi AKEL, AB üyeliği
konusunda her zaman olduğu gibi
kaçak dövüşmeye devam etmektedir.
AB’nin liberal politikalarına AB içindeki
sözde komünist partiler ile birlikte
mücadele veriyor imajı çizen AKEL,
aslında AB üyeliğine karşı olduklarını
ama AB üyeliğinin Kıbrıs sorununun
çözümüne yardımcı olacağı

bahanesine
gizlenerek bu
süreci
desteklemiştir.
Peki durum bu
ise, yani AKEL,
AB’yi gerçekten
de emperyalist bir
oluşum, AB
sermaye
gruplarının güç

birliği ve sömürüyü artırma yöntemi
olarak kabul ediyorsa TC’yi niye bu
ateşe atmak için bu kadar
hevesleniyor? Kıbrıs’ın AB üyeliğini
Kıbrıs sorununun çözümü arkasına
gizlenerek destekleyen AKEL, TC’nin
AB üyeliği için niye bu kadar yardımcı
olmaya çalışıyor? Aynı sorun Kıbrıs’ın
kuzeyindeki sözde anti-emperyalist ve
sözde AB karşıtı, sözde “sosyalist”
partiler için de geçerlidir! BKP ve YKP
de AKEL’in bu siyasetini; yani gerek
Kıbrıs’ın gerekse TC’nin AB üyeliğini
destekleme siyasetini gütmektedirler.

Kıbrıs sorununu dünyanın en güçlü
emperyalist devletlerinin kontrolünde
olan BM Güvenlik Konseyi’ne, onun
denetimi ve kontrolündeki
görüşmelere havale eden bu partiler,
bir de çıkıp sorunu Kıbrıslıların
kendilerinin çözeceği safsatasını dile
getiriyorlar! Aslında bir anlamda
haklıdırlar, Kıbrıs sorunu eğer
çözülecekse bu, Kıbrıs halkının kendi
mücadelesi ile olacaktır, ancak bu
mücadele bu partilerin emperyalizmle
uyumlu şekilde çizdikleri yolla değil,
bu sorunu yaratan ve devam etmesini
sağlayan emperyalist siyasetleri
reddeden yolla mümkün olacaktır.

Temel çizgiden sapma yok!

Yeşilırmak-Pirgo geçiş noktası krizi

“Prosedür Kıbrıslılara ait”miş...
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Merhaba Kıbrıs’ta Sosyalist
Gerçek okurları,

Bundan sonra her hafta
Kıbrıs’ta Sosyalist Gerçek
gazetesi sayfalarında sizlerle
devrimci mücadelede mihenk
taşı olan siper yoldaşlarımızı,
şairlerimizi ve yazarlarımızı
paylaşacağım. Bu hafta
devrimci mücadelenin en güzel
yüz metresini koşan devrim
şehitlerimizden Deniz
Gezmiş’in hayatını kısaca ele
aldım.

1947 yılında Ankara’da doğdu.
Liseyi İstanbul’da okudu. 1966’da İÜ
Hukuk Fakültesi’ne girdi. Kısa sürede
gençlik eylemlerinde öne çıktı.
Türkiye İşçi Partisi’nde (TİP) çalıştı.
1968’de Devrimci Hukukçular
Örgütü’nü kurdu. Amerikan 6.
Filosu’nu protesto eylemlerine katıldı
ve İstanbul Üniversitesi’nin işgaline
öncülük etti.

Devrimci Öğrenciler Birliği’nin
(DÖB) kurucuları arasında yer aldı.
Samsun’dan Ankara’ya Mustafa
Kemal Yürüyüşü’nü tertipledi.
1969’da Filistin’e gitti, gerilla eğitimi
gördü. THKO örgütünü kurdu.
Örgütün ilk eylemi olan İş Bankası
Ankara Emek Şubesi soygununa
katıldı. Yine Ankara’daki Balgat
Amerikan Üssü’nden dört
Amerikalının kaçırılması eylemine
katıldı. Sivas Gemerek’te çatışmada
yakalandı. Yusuf Aslan ve Hüseyin
İnan ile birlikte 6 Mayıs 1972
tarihinde Ankara Merkez Kapalı

Cezaevi’nde idam edildi.

İdam edilmeden önce son isteğinin
Rodrigo'nun Aranjuez konçertosunu
(muhtemelen Adagio'sunu) dinlemek
ve bir bardak demli çay içmek olduğu
söylenir, ama bu isteğinin yerine
getirilmediği bilinmektedir. İdam
kemendi boynundan geçirilirken de,
hücresinden alınıp apar topar
darağacına götürülürken giymesine
izin verilmeyen botlarının askerlere
bırakılmamasını, ailesinden birinin
almasını istediğini belirtmişti. Son
sözleri: “Yaşasın tam bağımsız
Türkiye!" oldu.

KATILDIĞI EYLEMLER

* İstanbul Üniversitesi'nin 12 Haziran
1968'de devrimcilerin eline
geçmesine önderlik etti. İşgal konseyi
adına üniversite senatosu ile
Baltalimanı'nda yapılan görüşmelere
katılan öğrenci heyetinin içinde yer
aldı.

* 1 Kasım 1968'de TMGT, AÜTB,
ODTÜÖB ve DÖB'ün başlattığı
Samsun'dan Ankara'ya Mustafa
Kemal Yürüyüşü'nü düzenledi.

* 11 Ocak 1971'de THKO adına
Ankara İş Bankası Emek Şubesi'nin
soygununu gerçekleştirenler arasında
yeraldı.

* 4 Mart 1971'de Ankara'daki Balgat
Amerikan Üssü'nden dört ABD'li erin
kaçırılması eyleminde bulundu. Bu
eylemden sonra, Sivas'ın Gemerek
ilçesi girişinde yakalandı.

YAKALANIŞI

12 Mart darbesinin ilk günlerinde
Yusuf Aslan ile birlikte Sivas'a

gitmekte iken motosikletleri bozuldu.
Bir ihbar sonucu polislerin gelmesi
üzerine çıkan çatışmada Aslan ile
birbirlerini kaybettiler. Aslan o
esnada, Gezmiş ise 16 Mart 1971
salı günü Sivas'ın Gemerek ilçesinde
yakalandı ve Kayseri'ye getirildi.
Buradan Ankara'ya zamanın İçişleri
Bakanı Haldun Menteşoğlu'nun
makamına götürüldü.

Mahkemesi 16 Temmuz 1971 günü
Altındağ Veteriner Okulu binasında
Tuğgeneral Ali Elverdi başkanlığında
Baki Tuğ savcılığında Ankara
Sıkıyönetim Komutanlığı 1 no'lu
Mahkemesi'nde başladı ve 9 Ekim
1971 günü bitti. Deniz ve arkadaşları
16 Temmuz 1971'de başlayan THKO-
1 Davası'nda TCK'nin 146.
maddesini ihlal ettiği gerekçesiyle, 9
Ekim 1971'de idam cezasına
çarptırıldı.

İdam cezaları o zamanlar senato
tarafından onaylanmak zorundaydı.
İsmet İnönü "siyasi suçlar idamla
cezalandırılmamalıdır" diyerek Bülent
Ecevit ile birlikte ret oyu kullanır. AP
Genel Başkanı Süleyman Demirel ise
infazdan yana oy kullanır. Olaydan
15 yıl sonra, Süleyman Demirel bir
gazeteciye verdiği demeçte idamlar
için, ‘soğuk savaşın talihsiz
olaylarından biri’ yorumu yapar.
Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay ise
idamları onaylayarak özür dilemeyi
reddeder.

Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan ile
birlikte 6 Mayıs 1972 tarihinde, gece
1:00-3:00 arası, Ankara Merkez
Kapalı Cezaevi'nde idam edildi.
İdama giderken imam istemedikleri
bilinmektedir, fakat definlerinde bir
imam bulunmuştur.

Deniz Gezmiş

Deniz Gezmiş’ in ailesine yazmış olduğu mektup;

Baba;
Mektup elinize geçmiş olduğu zaman aranızdan ayrılmış bulunuyorum. Ben ne

kadar üzülmeyin dersem yine de üzüleceğinizi biliyorum. Fakat bu durumu
metanetle karşılamanı istiyorum, insanlar doğar, büyür, yaşar, ölürler, önemli olan
çok yaşamak değil, yaşadığı süre içinde fazla şeyler yapabilmektir. Bu nedenle ben
erken gitmeyi normal karşılıyorum. Ve kaldı ki benden evvel giden arkadaşlarım
hiçbir zaman ölüm karşısında tereddüt etmemişlerdir. Benim de düşmeyeceğimden
şüphen olmasın, oğlun, ölüm karşısında aciz ve çaresiz kalmış değildir, o bu yola
bilerek girdi ve sonunda da bu olduğunu biliyordu. Seninle düşüncelerimiz ayrı
ama beni anlayacağını tahmin ediyorum. Sadece senin değil, Türkiye'de yaşayan
Kürt ve Türk halklarının da anlayacağına inanıyorum. Cenazem için avukatlarıma
gerekli talimatı verdim. Ayrıca savcıya da bildireceğim. Ankara'da 1969' ölen
arkadaşım Taylan Özgür'ün yanına gömülmek istiyorum. Onun için cenazemi
İstanbul'a götürmeye kalkışma, annemi teselli etmek sana düşüyor, kitaplarımı
küçük kardeşime bırakıyorum. Kendisine özellikle tembih et. Onun bilim adamı
olmasını istiyorum, bilimle uğraşsın ve unutmasın ki bilimle uğraşmak da bir yerde
insanlığa hizmettir. Son anda yaptıklarımdan en ufak bir pişmanlık duymadığımı
belirtir seni, annemi, abimi, kardeşimi devrimciliğimin olanca ateşi ile kucaklarım. 

Oğlun Deniz Gezmiş

Deniz (Deniz Gezmiş'e)
Belki değmedi elleri bir güzelin ellerine, 
Kendini kaptıralı memleket sevdasına. 
Ağlamazdı... Bizim Deniz. Korkmazdı. 
Sivas'ta bakardı güneşe, 
Kayseri’de sayardı yıldızları. 
Korkmazdı Bizim Deniz... Cesurdu. 
Sinesinde kurşun yarası, 
Elinde cigarası. 

Bir gün vurdular prangayı... 
Hapsettiler koğuşlara. 
Eziyetlerden geçti, 
Kapatıldı karanlığa. 
Oysa aydınlıktı düşünceleri, 
Devrim yolunda... Memleket uğruna. 
Ağlamazdı Bizim Deniz. Korkmazdı. 

Karanlık bir gecede astılar Deniz'i 
İdam sehpasına çıkarken bile metindi. 
Üstelik daha gençti, ensizdi. 
Başı dik ağır ağır yürüdü ipe 
Ve son nefesinde bile haykırdı gerçeği. 
Herkes bilir ki korkmadı Deniz, 
Elleri titremedi. 

Arz ederim ki yoktu dünyada eşi. 
O ki ihtilalci yenilikçi, bilirkişi! . 

Özdemir Recep

Bir sonraki hafta 15-16 Haziran direnişi
KSG-YDÜ/PDR Bölümü
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YDÜ’de, paralı eğitime hayır demek
için ve yurt ücretleri içinde internete
para alınmasına rağmen internetin
olmamasını protesto etmek amaçlı 27
Mayıs günü sabaha karşı 02:00
sıralarında kampüste kalan öğrenciler
tarafından  protesto eylemi
gerçekleştirildi.

Eyleme, yaklaşık 200 kadar öğrenci
katıldı. Kampüs içinden başlayarak
tüm yurtları tek tek gezip eyleme
öğrenci çağrıldı. Üniversite içinde
olmasına rağmen polis ekipleri, sivil
polisler ve güvenlik görevlileri
öğrencileri eylem boyunca takip etti.
Eylemi görüntüleyen bir öğrenci, sivil
polisler ve güvenlik görevlilerince
gözaltına alındı. 

Eylemde gözaltına alınan öğrencinin
ise daha sonra serbest bırakıldığı

öğrenildi.

YDÜ’yü adeta bir saat boyunca
parasız eğitim talepleriyle inleten
eylemde, “paralı eğitime hayır”,
“internet istiyoruz”, “internet
ödenekleri kaldırılsın” sloganları atıldı.

Bu eylem ses getirdi ve tüm yurtlara
internet bağlandı.

Açıklama yapmaktan ve basında
eylem hakkında söz edilmesinden
kaçınan yetkililer; yapılan eylemin
ardından öğrencilerin daha fazla
tepkisini çekmemek  için 1 Haziran
sabahı tüm yurtlara internet
bağladılar. Bu olay örgütlü bir şekilde
hak aranırsa belli kazanımların elde
edilebileceğini tüm öğrencilere bir kez
daha göstermiştir. İlerici, devrimci
öğrenciler olarak önümüzdeki öncelikli
görev ise üniversiteler içerisinde daha

örgütlü bir öğrenci hareketinin
oluşturulması olmalıdır.

POLİS ÜNİVERSİTELERDEN
DEFOL

Eylem kampüs içinde olmasına
rağmen sivil polisler ve polis ekipleri
eylem boyunca öğrencilerin
yanlarındaydı.

Üniversite bilim yuvasıdır. Polis veya
devlete ait kolluk güçleri olağanüstü
bir durum olmadığı sürece
üniversitelerde bulunamaz,
bulunmamalıdır. Oysa ne yazık ki

sadece olay gecesi değil, her gün
polis ekipleri kampüs içerisinde
dolaşmaktadır. Bizlere açıkça gözdağı
verilmektedir. Bizler sistemin
dayatmalarına, haksızlıklarına boyun
eğmeyeceğiz.  Devletin baskı
organları bizleri susturamaz. Sermaye
devleti ve onların uşakları bizleri her
ne kadar korkutarak yıldırmaya
çalışsa da bilinsin ki, bizler hak ve
özgürlüklerimiz için her zaman
mücadeleye, kavgaya ve alanlara
koşacağız.

Kıbrıs’ta Sosyalist Gerçek-YDÜ

YDÜ’de ‘paralı
eğitime hayır’

protestosu

Kuzey Kıbrıs’ta öğrenci olmak

FFoottooğğrraaff::  AArrşşiivv

Parası olanın okuyabildiği
sermaye düzeninde ülkemizde de
durum farksız. Bünyesinde  6
üniversite bulunduran Kuzey
Kıbrıs’ta sadece yurtdışından gelen
öğrencilere değil kendi
vatandaşlarına da ücretli eğitim
verilmektedir. Üstelik paran
olduğunda ÖSS sıkıntın da yok. 

Yıllardır her 4 vatandaşa bir asker
düşen, baskı ve işgal altındaki halk,
eğitim haklarını her yıl yüksek
ücretler ödeyerek alabiliyor. Parası
olmayanlar ise eğitim hakkından
yoksun bırakılıyor. 

HAR(A)CI EKSİK YATIRANLAR
SINAVLARA ALINMIYOR

Sermayenin üniversiteleri, burslu
öğrenciler içinse tam anlamıyla
büyük bir sıkıntı. Ulaşım, barınma,
yemek ihtiyaçlarımızı kendi
cebimizden karşılıyor, asgari ücretle
geçinen ailelerin çocukları
Türkiye’ye geri dönüş yapmak
zorunda kalıyorlar. Dönem harcını 1
TL dahi eksik ödediğimizde
sınavlara alınmıyoruz.  

EKONOMİK YURTLAR
SAĞLIKSIZ

Barınmanın en ucuz yolu
ekonomik yurtlar. Yalnız burada
kalan işçi-emekçi sınıfının
öğrencileri, 150 kişi aynı tuvalet,
banyo ve mutfağı paylaşmak
zorundalar. Isıtma sistemlerimiz
olmadığından kışı üşüyerek
geçirmek zorunda kaldık. Daha

fazla parası olanın kaldığı yurtlarda
ise 2 kişilik banyo, tuvalet,
mutfakları, özel buzdolabı,
televizyon, telefonlarının yanı sıra
ısıtma sistemleri ve sıcak su dertleri
de yok. 

SAĞLIK HAR(A)ÇLARI
KALDIRILSIN

HERKESE ÜCRETSİZ SAĞLIK
HAKKI

Dönem başında alınan zorunlu
sağlık harcının sağladığı hizmet ise;
herhangi bir rahatsızlığımız
olduğunda ya kayıtsız kalınıyor ya
da teşhis yapılmadan sorun ne
olursa olsun iğne yapıp
gönderiyorlar. 

Sosyal faaliyet adı altında zorunlu
harç ödemek zorunda kalıyoruz.
Sosyalleştirmeye çalıştıkları bizler
özgün kulüpler kuramıyoruz.
Sıradan bir arama-kurtarma kulübü
bile sıkı denetim altına alınıyor.

DİPLOMALI İŞSİZ OLMAK
İSTEMİYORUZ

Sadece birkaçı sıralanan bu
sorunların neticesi parası
olmayanın okuyamadığı, yoz kültüre
adanan insanlar ve baskı altında
yaşam sürdüren bir halk. Bizler
zaten bu düzenden bir gelecek
beklemiyor ve sağlamaya
çalışmıyoruz. Bir çoğumuzun
akıbeti diplomalı işsiz. Bizler bilgiyi,
öğrenmeyi  ücretli  almak
istemiyoruz. 

Kıbrıs’ta Sosyalist Gerçek-YDÜ
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Kapitalizmin kendi mezar kazıcılarını da
yarattığını Marksizmin ustaları boşuna söylemedi.

Kapitalist-emperyalist sistem artık kendi kendisini
tekrar tekrar yenileyebilecek durumda değil.
Sistemin can çekiştiği yaşamın her alanında kendini
gösteriyor.

Kuzey Kıbrıs'taki rejim can çekişen emperyalist
sistemin çok tipik bir örneğini oluşturuyor.

Emperyalistler Kıbrıs'ı ikiye bölmekte kararlı
görünüyor. Çıkarlarını en iyi koruyan sistemin bu
olduğunu düşünüyorlar, besbelli!

Bölgedeki petrol ve gaz rezervlerini talan etme
özgürlüğünü elde edebilmeleri için Kıbrıs halkının,
sürekli çatışma içinde olması ve adanın siyasi,
ekonomik ve coğrafi olarak bölünmüş olması
gerekiyor.

Bu iğrenç çıkarları için yıllardır aynı ülkenin
insanlarını birbirlerine kırdırıyorlar, onları evlerinden
barklarından ediyorlar, olmadık ızdıraplar
çektiriyorlar.

Kıbrıs halkına çektirilen ıstıraplarda Türk hakim
sınıfları ve onların ordusu, NATO’nun Kıbrıs'taki
işgal gücü ellerindeki en etkili araç durumunda.
Ancak Türk işgali altında militarist bir sistem içindeki
Kuzey Kıbrıs'ta demokrasi olduğu yalanını ısrarla
ileri götürme gayreti onlara çok pahalıya mal oluyor.

Bu amaçla Kuzey Kıbrıs'ta kurdukları kukla
devletin yönetiminde ipleri ellerinde tutabilmek için
sürekli vatandaşa rüşvet dağıtmak zorunda
kalıyorlar.

Her seçimde işe almalar, arsa ve kredi dağıtmalar,
yandaşlara mevkiler açma, terfiler verme gibi
maliyetli işlemler sürekli uygulanmakta. 

Buna ek olarak kontrolsüz bir şekilde Anadolu'dan
yoksul emekçilerin kuzey Kıbrıs'a akışına sürekli
göz yumuyorlar. Bu da daha fazla okul, daha fazla
sağlık hizmetleri, daha fazla polis demek. 

Böylelikle bütçe şiştikçe şişiyor. Tek geliri gümrük
kalemlerinden oluşan, turizmi dikkate alınmayacak
boyutların ötesine geçemeyen KKTC, mevcut
geliriyle, her gelen hükümetin şişirdiği memur
kadrolarına para yetiştiremiyor.

Bu sorunu çözebilmek için tek çareleri var gibi
görünüyordu; zam! Önüne gelen herşeye zam!
Neredeyse bir tuz vergisi koymadıkları kaldı! Ama
nereye kadar? Ne vatandaşta ne de küçük esnafta
artık daha fazla vergi ödemeye güman kalmadı!

Zamlara, çalışanların sosyal sigorta ve ihtiyat
sandığı gelirlerine el koymalara rağmen, trafik

cezası görünümü altında kurulan tezgahla
vatandaştan toplanan astronomik gelirlere rağmen,
büyüyen nüfus, artan kamu giderlerine bu devletin
gelirleri yetmiyor.

Çare??

KKTC hükümetlerinin tek çaresi TC'ye avuç
açmak.

TC hükümetlerinin önerdiği çare de bu yükü
mazlum Kuzey Kıbrıs emekçilerine yüklemek.

Emekli yaşının 50'den 65’e çıkarılması, emekli
ikramiyelerinin TC'deki seviyelere indirilmesi, emekli
maaşlarının azaltılması, 13. maaşların kaldırılması
ve 'şişkin' kamu personel istihdamını azaltmak!

Yakından bakıldığında mantıki gibi görünen bu
önermeler hiç de haklı değildir.

Zamanında Ankara'nın istediği partiler hükümete
getirilsin diye vatandaşa seçim rüşveti olarak
dağıtılan imtiyazları geri almak istiyorlar. Ama bu bir
haksızlıktır. Çünkü vatandaş zaten kendisine
verilenlerin bedelini ödemiştir. Bunu zamanında
yaparken düşünmeleri gerekirdi.

Birçok 'sol' grup ve örgüt de bu tür önermeleri
ekonominin düzelmesi için doğru buluyor.

Ben doğru bulamıyorum ve bu tür önerileri doğru
bulan “sol”cuların solculuğundan da kuşku duyarım.

Sosyalizmde herkes kamu görevlisi konumunda
olmayacak mı? O halde biz kamuda istihdamın
azaltılmasını neden talep edelim? Üstelik
seçimlerde oy toplamak için vatandaşa işe alma
vaadi ile oy toplamak iyiydi de şimdi neden kamuda
şişlik efendilere dert oluyormuş? Vatandaşın 50
yaşında emekli olması neden bu efendileri rahatsız
ediyor? Ne güzel bir emeklilik yaşı! İnsan ömrünün
son çeyreğini, veya belki de ikinci yarısını işleme
kaygısı çekmeden, keyifle geçirebilmeli! Emekli
yaşının 65'e çıkarılmasına kesinlikle karşıyım.
Mezarda emekliliğe hayır! 13. maaş yetmez, 14.
maaş da ödenmeli!

Aldıkları oyların bedelini, affedersiniz, eşek gibi
ödemelidirler.

Memlekete fazla nüfus yığıyorlarsa bu nüfusun
gerektirdiği sayıda okulu, hastaneyi, öğretmeni,
doktoru, hemşireyi sağlamakla yükümlüdürler. 

Parayı nereden mi bulacaklar? Hangi
cehennemden isterlerse bulsunlar. 

Özelleştirme yapacaklarına devletleştirmeyi,
kamulaştırmayı artırsınlar. Büyük şirketlerden daha
fazla ve daha etkili vergi toplasınlar. Tüm gıda,su ve
ilaç ithalat ve dağıtım işlerini devletleştirip, hem
halkın elzem geçim kaynaklarından üç-beş şişko
kedinin kâr elde etmesini önlesinler, hem de devlete
yeni kaynaklar yaratsınlar.

İşgal rejimi içine düştüğü kısır döngü ile bütçe
açıklarını kapatamaz. Türkiye'den taşınacak
kaynakla da bu değirmeni döndürmek mümkün
olmayacak.

Süreç içinde bölgedeki sermaye grupları birbirleri
ile daha büyük çelişkiler ve anlaşmazlıklar içine
düşecekler.

Bu çelişki ve anlaşmazlıklardan ise hayrın hiçbir
sonuç beklemeyin.

Bunun sonu yeni çatışmalar,savaşlar ve kardeş
kanıdır.

Burjuvazinin içinden çıkılması mümkün olmayan
bu toplumsal labirentine düşmekten işçiler ve
emekçilerin kaçınması şarttır. 

Bunun da ötesinde burjuvazinin bu labirente
boğulmasını hızlandırmak için de mücadelemizi
yükseltmeliyiz.

Taleplerimiz,daha fazla maaş, daha erken
emeklilik, daha fazla okul, daha fazla hastane,
sağlık ve eğitimin tamamen kamulaştırılması, tüm
temel sektörlerde kamulaştırmaların artırılması,
çalışanların refah seviyesinin yükseltilmesi olmalıdır.

Kuşkusuz tüm bu talepler için mücadele esas
hedefimizi, anti-emperyalist birleşik cephe
hükümetinin kurulması hedefimizi ve nihai hedefimiz
olan komünist insan toplumunun yaratılması
hedefini gözden kaçırmadan ve bu mücadeleye tâbi
kılarak sürdürülmelidir.

Zaman tüm siyasi örgüt ve sendikaların,
burjuvaziye zerre kadar taviz vermeden, onu kendi
yarattığı bataklıkta boğma kavgası verme
zamanıdır.

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEM KESKİN
MÜCADELELERİN BEKLEDİĞİ SENDİKALARI
BURADAN ŞİMDİDEN UYARMIŞ OLALIM.
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15. yy’da matbaanın icadıyla fikirler daha geniş
kitlelere yaygınlaştırılmaya başlıyor. Bu fikirler genel
itibariyle kilise, iktidar ve soylu sınıfına karşı
eleştirel aynı zamanda kamunun yararına yönelik
iyileştirme çizgisinde olan aydın düşünürlerin
topluma aktarılmasıydı. Örneğin basın özgürlüğü,
devlet ve onun organlarına karşı verilmiş
mücadeleyle kazanılmıştır.

18.yy’a geldiğimizde; çift devrimler dediğimiz,
1789 Fransız İhtilali ve 1848 İngiliz Endüstri
Devrimi, beraberinde evrensel etkiler oluşturacak
yeni bir süreç getiriyor.

Endüstri Devrimi’yle buharlı makinelerin gücü kitle
iletişim araçlarında (KİA) önce matbaanın gelişmesi
ve sonrada diğer kitle iletişim araçlarının
üretilmesini sağlamıştır. Ancak Endüstri Devrimi’yle
dünyaya yavaş yavaş hakim olan kapitalizmin
getirisi, herşeyi paraya dayanan “erişim”
sağlamayan sistem haline gelmek olmuştur. Bu
metalaşma süreci toplumun tüm temel ihtiyaçlarına
yansımıştır. Aynı doğrultuda kültürel ihtiyaçlarına da.
Çifte devrimlerle beraber okur-yazar sayısı arttı.
Kitap, dergi, gazete, makale yaygınlaşmıştır.
Kapitalizmle beraber bu tür kültürel alışverişi
sağlayan KİA meta halini almıştır. Fakat bunların
yanı sıra Fransız İhtilali’yle gelen yeni politik fikirler,
yeni düşünürlerin oluşmasına da yol açmıştır.

18.yy’ın sonu 19. yy’ın başında kapitalizm
gelişmesine son sürat devam ediyor. Gelişmek ve
yaşayabilmek için sanayileşmeyi hızlandırarak
sağlıyor. Sanayileşmeyle tarıma makineler giriyor.
Köylerden kentlere göçler artıyor. İşçi sınıfı gün
geçtikçe artıyor. Aynı zamanda gün geçtikçe sınıf
farklılıkları da artıyor. Bu dönemde önce gazeteler
ardından radyo sermayenin pis kanlarını beslemek
için ilan araçları ve devletin propaganda araçları
haline geliyorlar. Basın burjuvazinin çıkarlarına
çalışmaya başlıyor. KİA’nın gelişmesi daha sonra da
TV ve internetin icadıyla büyük medya sektörleri
kuruluyor. Böylece medya büyük sermayedarların
kanatları altına giriyor. Yani sermayedar olamadan

medya olunamıyor. Kültür, ideoloji, siyaset, hukuk,
ekonomi veya kitlelerle bilgi alışverişi
sağlayabileceğimiz bu teknolojik araçlar
burjuvazinin sağ kolu haline geliyor. Kısacası
medya tecinselleşiyor.

Gelinen yerde sermayedarlar ve onlardan
beslenen devlet için medya neden bu kadar
önemli?

Herşeyden önce medya geniş kitlelere ulaşma
potansiyeline sahip. Bunu hepimiz biliyoruz.
Burjuvazi ürünlerini toplum tarafından daha fazla
tüketimini sağlayabilmesi için reklamı geliştirmiştir.
Reklam yapabilmesi için medya kendisinin hazinesi
niteliğindedir. Medya içinde verdiği reklamlardan
aldığı yüksek ücretler karşılığında sermayedarlar
hazine niteliğindedir. Diğer bir yandan medya,
kapitalizm devamlılığını sağlayabilmek için
sermayedarların ve onların devletinin
çürümüşlüğünü göstermek ve işçi ve emekçilerin
üzerine yapılan tüm pazarlıkları gizlemek için
önemli bir araçtır. Araçları mesajdır aynı zamanda.
Her gazetenin magazin ekleri ve içeriği vardır. Her
TV ve radyo programlarında da bu böyledir. TV
programları bilimsel bilgi ve kültürden uzaktır.
Bunların yerine ‘yemekteyiz’ gibi burjuva yaşam
tarzına heveslendiren programlar, topluma

kadınların 2. planda kalması gerektiğini aksettiren
kadın programları, saçma sapan evlendirme
programları, hayatlarını açtıkları kutuya bağlayan
kolay yoldan para kazandırmayı amaçlaştıran
programları toplumun önüne sürerler. Bunların
benzerlerine sürekli rastlarız. Bunlar bizleri
düşündürmekten, anlamlandırmaktan ve
amaçlaşmaktan uzaklaştıran programlardır. İnsanlar
bunlarla ilgilenirken, devlet sosyal yıkımlar yapıyor.
İşçi ve emekçileri daha fazla sömürüyor. Eğitim-
sağlık gibi temel ihtiyaçları parasallaştırıyor, dinsel
tabuları derinleştiriyor. Böylece kendi çizgilerini
daha da kalınlaştırıyor. 

Gençlerimiz jöle sürmeden dışarı çıkmıyor.
Kadınlarımız çocuklarına daha pahalı ve kaliteli
deterjan kullanarak temiz bir gelecek
sağlayabileceklerine inanıyor. Bu denli düşük asgari
ücretle kıt kanaat geçinen insanlarımız hallerine
şükrediyor. Haliyle burjuvazide daha rahat
besleniyor. Örneğin; burjuva medyada devletin
aleyhine veya yanlış politikasına ilişkin haber
yapılmaz. Yahut sermayedarların işçi kıyımına
ilişkin. Bunları kısmen aksettirseler bile hemen
ardından alternatif yorumları, düşünceleri olur.
Böylece biz ‘hayır’ demekten bir adım daha
uzaklaşırız. 

Bizlerin her zaman gözetmesi gereken medya,
burjuva ve sermaye piyasasının yanındadır.
‘Tarafsızlık’ medyanın en büyük yalanıdır.
Televizyonuyla , gazetesiyle, radyosuyla,
sinemasıyla vb. kitle iletişim araçlarının yelpazesini
oluşturan burjuva medya, bizleri aldatmaya ,
yanıltmaya, algılamamaya , bilinçsizleştirmeye
yöneltiyor. Devletin en büyük ayaklarından biri olan
medyaya kanmamak gerekir. Bunu sağlayabilmek
içinse bilincimizi sağlam tutmalı, eleştirel
yaklaşabilmeliyiz. Daha sosyolojik düşünmeli, daha
bilimsel bilgilere açık olmalı, rasyonel , realist
olmalı,deneyimliklerimizi doğru yorumlamalıyız. 

Yaşadığımız dünyayı kurgulamak bizlerin
elindedir.

Okuyucu Mektubu
S. Burcu AKKAYA

Medyanın tarihsel gelişimi
ve toplum üzerindeki rolü

1974 hareketi Kıbrıs Halkı için tam bir yıkım oldu.
İki ayrı devlet, iki ayrı millet... Gelinen yerde
çözümsüzlük, geleceksizlik ve yozlaşma...

Erken genel seçimlerde aynı tabloları gördük ve
yine güzel olduğuna inandık. KKTC’nin 49 yıllık
siyasi geçmişine dönüp baktığımızda Kıbrıs halkına
ne sağladı? Yeni problemler, ki problemlerin
çözümü vardır. Çözümsüzlükler doğurdu. Tek
başına iktidara gelerek 26 koltuk kapan UBP bunun
evvelinde 33 yıllık hükümet deneyimiyle sosyal
yıkımlar yaşattı, AB hikayeleriyle göz boyadı,
anavatan ve barışa destek argümanları adı altında
emperyalistler ve onların uşağı olan TC’ye Kıbrıs’ı
peşkeş çekti.

UBP değil de başka bir düzen partisi gelseydi
durumun farklı olmayacağına, CTP hükümetinde de
DP hükümetinde de tanık olduk. Ancak gelinen
yerde yine vatandaşlarımız yalan vaadlere inandı.

2004’te Annan Planı’na %64 gibi büyük bir oranla
evet dedik. Ancak şunu hiç düşünmedik; Anan Planı
1960 Kıbrıs’ından daha mı iyi olacaktı? Elbette
değil. Amacım Annan Planı’nı yermek de değil.
Bizleri yıllardır sözgelimi kukla niyetinde oynatan

iktidar ve onların yandaşları karanlıkda bir nefes alır
gibi önümüze Annan Planı’nı sürdüler. Güneyin
Annan Planı’nı desteklemeyeceği zaten açıktı.
Çünkü Güney Kıbrıs halkına da dayatılan buydu.
Şimdi de yazılı ve görsel basında her gün büyük
puntolarla Talat ve Hiristofyas görüşmeleri geçiyor.
Gene birçok gerçek perdeleniyor. Yine üzerlerimize
yapılan yıkımlar örtbas ediliyor.

AİHM, Orams davasını, Orams çiftinin aleyhine
karara bağladı. Bu, ileride izleyeceğimiz filmlerin

fragmanlarından biridir sadece. Bu ülkede birlik ve
beraberliğin olmaması için savaşanlar tarafından bol
bol gayrimenkul dağıtıldı. Orams davasının
olacağını bile bile bu yapıldı. Şimdi bizim milletimiz
bir de tapu kavgalarına girecek. Bizler birbirimizi
yerken onlar yine çarkını döndürecek.

Kıbrıs’ta yıllardır aranan çözüm politikaları ne
Talat’ın görüşmelerindedir ne de yeni hükümetler
de. Kıbrıs’da çözümü yine halk kendi kollarıyla
sağlayabilir. Parası olanın okuyabildiği, gençlerimize
şovenist ve gerici yaşam düzeni verildiği, bağnaz ve
yoz sosyal hayatın dayatıldığı, ekonomik
özgürlüklerin iktidar kollarında yükseldiği , bizleri
açlık, sefalet ve yoksulluğa mahkum ederek
üzerimizden prim yapanlara artık kanmamalıyız.

Biz Kıbrıs halkı olarak barışın ve kardeşliğin bu
topraklarda da yükseltidiği, şovenist dayatmaların
ve sınıflar arasında uçurumlara neden olan
adaletsizliğin olmadığı bir dünya düzeni istiyoruz.
Biz sosyalizm istiyoruz.

‘Yaşasın devrim ve sosyalizm’

‘Kahrolsun semaye iktidarı’

Okuyucu Mektubu2009 erken genel seçimleri;
Kıbrıs’ın siyasi intiharı
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Türkiye’deki Kamu Emekçileri
Sendikaları Konfederasyonu'na
(KESK) ve bağlı sendikalara 28 Mayıs
Perşembe sabahı 5 ilde yapılan eş
zamanlı baskınlar ve gözaltılar 14
KESK'linin tutuklanmasıyla
sonuçlandı. 

İzmir 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nin
kararıyla başlatılan gözaltı ve
baskınlar sonucunda aralarında KESK
Kadın Sekreteri Songül Morsümbül,
KESK Eski Genel Sekreteri
Abdurrahman Daşdemir ve Eğitim-
Sen Kadın Sekreteri Gülçin İsbert'in
de bulunduğu 35 kamu emekçisi
gözaltına alınmış, Ankara'da KESK
Genel Merkezi, İzmir’de ise Eğitim
Sen 1 ve 2 No’lu Şubeler basılarak
aranmıştı. 

Çoğunluğu İzmir'den olmak üzere
Manisa, Van, Ankara ve İstanbul'u
kapsayan gözaltı terörünün ardından
İzmir'de sorguları tamamlanan
KESK'e bağlı sendikalara üye 6 kamu
emekçisi 30 Mayıs günü serbest
bırakılmışlardı. 

14 KESK üyesi tutuklandı

28 Mayıs sabahından beri
Jandarma Karakolu'nda tutulan 28
KESK üyesi ise 31 Mayıs günü İzmir
Cumhuriyet Savcılığı'na ifadeleri
alınmak üzere çıkarıldılar. İzmir
Bayraklı Adliyesi'nde ifadeleri alınan
KESK'lilerden 14'ü tutuklama istemiyle
nöbetçi mahkemeye sevkedildiler. 

İzmir'de tutuklanan KESK üyelerinin
adları ise şöyle: 

KESK Eski Genel Sekreteri
Abdurrahman Daşdemir, Yüksel
Mutlu, Hasan Soysal, Hasan Umar,
Haydar Demir, Şermin Güneş, Harun
Gündeş, Mehmet Hanefi Kuriş, Nami
Özgen, Elif Akgül Ateş, Nihat Keni,
Sakine Esenyılmaz, Mustafa Beyaz ve
Aydın Güngörmez.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri
Sendikası (SES) Şişli Şube üyesi
sağlık emekçileri konfederasyonları da
KESK ve ve bağlı sendikalara yönelik
baskıları Taksim İlkyardım Hastanesi
ve Okmeydanı Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde yaptıkları açıklamalarla
protesto ettiler. 

Tutuklanan sendika üyelerinin
serbest bırakılmasının istendiği

eylemlerde "Baskılara ve
soruşturmalara son Sendikama
dokunma! / SES Şişli Şube"  pankartı
ve “Keyfi uygulamalar son bulsun!”,
“Gözaltılar serbest bırakılsın!”,
“Güvenli ortamda güvenli çalışmak
istiyoruz!”, “Sağlıkta tasarruf olmaz!”,
“Devlet sendikası olmayacağız!”,
“Gözaltılar bahane amaç
mücadelemizi engellemek!”, “Hükümet
elini sendikamdan çek!”, “Baskılar bizi
yıldıramaz!” dövizleri açıldı. 

Dünyanın her yerinde işçi kıyımları son sürat
artıyor. Tekeller, kendi anarşik üretimlerinin
faturasını işçileri işlerinden ederek işçilere ödetiyor.
Buna karşı da işçiler boş durmayıp, örgütlü oldukları
sendikalarda mücadele vermeye çalışıyor. 

Koreli
işçilerden
protesto

31 Mayıs
günü dışarı
atılan
Ssangyong
Motor işçileri
fabrikanın
önünde yürüyüş düzenlediler. Ssangyong Motor bir
hafta önce 7,100 kişilik çalışanına karşı kapılarını,
21 Mayıs günü sendikanın başlattığı süresiz greve
karşı misilleme olarak kapatmıştı.

Firmaya bu senenin ilk üç ayında satışlarının
yüzde 76 düştüğü gerekçesiyle Kore İflas
Mahkemesi tarafından 15 Eylül’e kadar kendini
yenileme planı hazırlaması için süre verilmişti.
Şirket, çalışanların yüzde 36'sını işten atarak 199.5
ABD doları yeni borç almak ümidindedir. 

Bu arada 10 Haziran’da Hyundai, Kia, GM
Daewoo ve araba parçası üretiminde çalışan Kore
Metal İşçileri Sendikası üyeleri de günlük 2 saatlik
greve başladılar. Sendika, daha fazla işten
atılmalara karşı çıkmakta ve ücretlere yüzde 4.9'luk
artış talebinde bulunmaktadır. 

Diğer taraftan Kore İnşaat İşçileri Sendikası da 27
Mayıs’ta bakanlıkla yapılan çalışma koşullarının
iyileştirilmesi konusunda yapılan toplantılardan bir
netice alınmaması üzerine grev yaptı. Sabah 4 bin,
öğleden sonra ise 20 bin çalışan gösteri
düzenlediler. Hükümet çoğu işleri ya taşeron
firmalara  ya da sendika üyesi olmayan işçilere
yaptırarak sendikalı işçiler üzerinde baskı

uyguluyor. 

Hindistan’da
grev ikinci ayına
girdi

2 Haziran itibarıyla
araba lastiği
üretiminde çalışan 5
bin işçinin grevi
32'nci gününe girdi.
9 Mayıs günü iş
bırakıp greve

başlayan MRF Birleşik İşçiler Sendikası işçileri,

sendikal haklar ve ücretlerde artış talep ediyorlar.
Lastik firması, MRF Sendikası’nı tanımak istemiyor.
Grevle birlikte firma da işçileri işten attığını açıkladı.
Grevdeki işçilerin çoğu da açlık grevine başladılar.

Grevdeki işçiler aileleriyle birlikte çalışma
bakanlığı önünde geçtiğimiz hafta gösteriler
düzenlemeye başladılar. Polis de yaklaşık 3 bin
kişiyi gözaltına alarak gösteriyi dağıttı. Geçtiğimiz
ay da aynı şekilde 600 işçinin sendika önündeki
gösterisinde polis müdahale ederek 600 işçiyi
gözaltına almıştı.

Hintli havayolu çalışanları grevde

Çalışma
koşullarının
iyileştirilmesi ve
ücretlerde artış
talebiyle
Hindistan'ın
İndira Gandi
Havaalanı’nda
değişik işlerde
çalışan 300 işçi
1 Haziran günü greve başladı.  

Son 5 senedir ayda 116 ABD doları olan
ücretlerde hiçbir değişiklik yapılmadı. İşçiler, kimlik
kartlarının yenilenmesini, sağlık hizmetlerinin
sağlanmasını, çalışırken muhtemel yaralanmalara
ve hatta ölümlere karşı ikramiye yanında ücretlerde
artış talep ediyorlar.

Halihazırda iş kazasına uğrayıp da çalışamaz
duruma gelen işçilere ücretleri dahi
ödenmemektedir.

Bu taleplere karşı Hindistan havaalanları yönetimi,
grevdeki işçileri işten atmakla tehdid etmektedir. 

Diğer taraftan aynı şekilde Hintli gıda işçileri de
gösteri düzenlediler. Bu işçiler de sağlık yardımı ve
ulaşım parası yanında ücretlerinin de her ayın son
günnde ödenmesini talep ediyorlar. Bu çalışanlar,
devlet okullarındaki çocuklara öğle yemeği
hazırlıyorlar.

Pakistan'da sendikal haklar için protesto

Pakistan
Ulusal İşçi
Sendikası
Federasyonu
(NTUFP) üyeleri,
29 Mayıs günü

işverenlerin işçilerin sendikalara üye olmalarını
engellemelerine karşı protesto düzenlediler.
Göstericiler, halı fabrikasında çalışan bazı işçilerin

işten atıldıklarını, temsilcilerinin ise hırsızlıklar
suçlandığını, dikişte çalışan işçilerin 2 temsilcisinin
de hapse atıldığını açıkladılar. Bu haksızlıkların son
bulmasını talep ediyorlar.

İslamabad'da 26 Mayıs günü binlerce işçi,
gelecek bütçede ulusal ücretlerde artış talebiyle
yürüyüş düzenlediler. Bunun yanında hükümetin
elektrik, posta, petrol ve gaz ve çelik endüstrilerini
özelleştirme çalışmalarına da karşı çıkıyorlar. Aynı
zamanda sözleşmeli işçilerle acenta işçilerine  eşit
muamele gösterilmesini istiyorlar.

Yürüyüş, Pakistan Emek Sendikası tarafından
düzenlendi. Bir önceki hafta da Pakistan İşçi
Federasyonu, parlamento önünde yürüyüş
düzenlemişti.

Avustralya'da işçiler ve öğretmenler
sokakta

30
Mayıs’ta
sosyal
hizmetlerde
çalışan
yüzlerce
işçi, ücret
artışı
talebiyle
Sydney'de yürüyüş düzenledi. Hükümet,
çalışanlarından senelik 20 bin dolar, Queensland'da
aynı işi yapanlardan ise yüzde 35 daha az ücret
alıyor. Hükümete ait sektörde çalışmamalarına
karşılık, çalıştıkları firmalara finansı hükümet
sağlıyor.

Queensland öğretmenleri grevi uzatma kararı
aldılar. 9 Haziran’da Queensland Öğretmenler
Sendikası (QTU) üyeleri 19 Mayıs’ta hükümetin 3
seneye dağıtılacak şekilde yüzde 12.5’lik ücret artış
önerisine karşılık 24 saatlik greve gitmişlerdi. Diğer
bölgelerdeki meslektaşlarının aldıkları ücretleri talep
eden öğretmenler grevi tekrarlama karaı aldılar. 

29 Mayıs günü ise Avustralya'nın Melbourne
şehrinde dikiş fabrikası çalışanları yürüyüş
düzenlediler. İşveren, Avustralya'daki fabrika
makinelerini Endonezya'daki fabrikaya taşıyarak
250 işçinin işine son vermek istiyor. 

Taşımacılık İşçileri Sendikası bunu doğrularken,
denizcilik işçileri makineleri yüklemeyi reddettiklerini
açıkladılar.

Nunawading fabrikası 2 ay içerisinde Avustralya,
Yeni Gine ve Çin'deki fabrikalarından 2 bin işçiyi
durdurmak istiyor.

14 KESK üyesi tutuklandı!

Dünyada işçi direnişleri
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Afrika gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Şener
Levent her fırsatta Stalin düşmanlığını ortaya
koymaya devam ediyor. Son olarak Radyo
Mayıs’ta, Hasan Kahvecioğlu ve diğer Afrika
yazarları ile birlikte hazırlayıp sunduğu radyo
programında bu düşmanlığını ortaya koyan Levent,
Sovyetler Birliği’nin sosyalist inşası sırasında en
önde gelen liderlerinden olan Stalin’le ilgili bir
hikayeyi ballandıra ballandıra anlattı. Dahası Levent
bu hikayeyi anlatırken bunun hikaye değil tamamen
gerçek olduğunu da iddia etti. Neydi bu hikaye?
Sözde Stalin zamanında bir görüşme sırasında
kendisi ile eleştirilerini dile getiren birisine “Sana iki
seçenek sunuyorum, şimdi bu odadan çıkıp
gideceğim, eğer kendi başına intihar edersen seni
bir kahraman ilan edip adını bir şehre vereceğim,
eğer bunu yapmazsan seni vatan hainliği ile
yargılayıp idam edilmeni sağlayacağım!” demiş. Ve
Stalin odadan çıktıktan sonra bir silah sesi
duyulmuş, tabii Stalin sözünü tutmuş ve bir şehre o
kişinin ismini vermiş. Levent bunun hikaye değil de
gerçek bir olay olduğunu iddia ediyor. Şimdi burada
durup sormak gerek, kendisi de bu olay sırasında o
odada mıydı, yoksa bizzat Stalin herhangi bir
konuşmasında ya da yazısında bunu doğruladı mı?
Eğer bunların her ikisi de olmamışsa, ki Levent’in
yaşı ilk seçeneği otomatikman geçersiz kılıyor,
Stalin’in ise böyle bir ifadesinin olmadığı çok net
olarak biliniyor, nasıl oluyor da Şener Levent bu
hikayenin kesinlikle gerçek bir olay olduğunu iddia
edebiliyor?

Şener Levent bunu sürekli yapıyor ve bunu
yapmak için çoğunluğu Amerikan gizli servisleri
tarafından anti-komünist propagandanın parçası
olarak oluşturulan hikayeleri doğru kabul etmek
yetiyor!

Peki sözde ilerici ve solcu geçinen birisi nasıl
oluyor da emperyalizmin bu anti-komünist
propaganda hikayelerine kanabiliyor? Sol görüşlü
aydın geçinen bir kişinin sosyalist mücadelenin
uzun bir dönem en önde gelen lideri olarak kabul
edilen Stalin gibi bir kişiye siyasi yaklaşımlarından
dolayı eleştiri getirmeyip bu tip hikayelere
başvurması o kişinin siyasi olarak zayıflığını ve
gericiliğini gösterir.

Şener Levent istediği kadar Stalin düşmanlığı
yapsın, daha birkaç ay önce Rusya’da yapılan bir
ankette milyonlarca kişi tarafından Stalin en iyi
liderlerden birisi olarak seçildi. Hem de Rus kökenli
olmayan, bundan 56 yıl önce yaşamını yitiren
Gürcü kökenli birisi olan Stalin!

Çünkü Stalin yaşamını yitirmeden önce dünyanın

en geri kalmış
coğrafyalarından biri
olan Sovyetler Birliğinin
40 yıldan kısa bir
sürede dünyanın en
ileri coğrafyalarından
birisi olmasını sağlamış
Rusya Bolşeviklerine
önderlik yapmış olan,
II. Dünya savaşı sırasında Başkomutanlık görevini
üstlenen ve Nazi faşizminin yenilgiye
uğratılmasında en önemli görevleri üstlenen
birisiydi. Yani Stalin’in önderliğindeki Bolşeviklerin
iktidarını yaşamış olan milyonlarca kişi 56 yıl sonra
bile Stalin’i en iyi önderlerden birisi olarak seçiyor
olması emperyalizmin neden hala daha Stalin
karşıtı propagandaya bu kadar önem verdiklerini
ortaya koyuyor. Çünkü Stalin dönemi Sovyet
düzenini hala unutmayan ve bu düzeni siyasi olarak
destekleyen milyonlarca kişi hala daha varken
emperyalizm rahat edemiyor. Çünkü emperyalizmin
sonunu getirecek olan sosyalist devrimlerin günün
sonunda yeniden patlak vereceğini ve onlarca yeni
Stalin’in, Lenin’in ve adları çok bilinmeyen
milyonlarca yeni Bolşevik önderlerin ortaya
çıkacağını çok iyi biliyor. Şener Levent ise bilinçli ya
da bilinçsiz emperyalizmin anti-komünist
propagandalarına alet olmaya devam ediyor...

Anti-komünist propagandanın parçası olarak
ortaya atılan bu ve bunun gibi onlarca safsatanın
gerçekle uzaktan yakından alakası olmadığını eski
Sovyet arşivleri araştırmalar için açıldıktan sonra
çok kapsamlı bir çalışma yapan Prof. G. Furr gibi
araştırmacılar tarafından ortaya konmuştur. O tarihe
kadar söz konusu arşivlere umut bağlayan anti-
komünist propagandacılar arşivler açılınca büyük
bir hayal kırıklığına uğramışlardır. Çünkü Stalin
döneminden sonraki Sovyet yönetimleri tarafından
çok büyük bir anti-Stalinist propaganda
başlatılmasına rağmen Stalin dönemi arşivlerini
manüpüle edememişler ve günün sonunda bu
hikayelerin safsata olduğunun ortaya çıkmasını
engelleyememişlerdir. Önerimiz kendisini aydın
birisi olarak gören Şener Levent gibi kişilerin CIA
odaklı anti-komünist kaynaklar yanında Prof. G.
Furr gibi araştırmacıların ortaya koyduğu belgeli
araştırmaları da inceleyerek görüş oluşturmalarıdır.
Çünkü Şener Levent gibi kişiler toplumun düşünce
üretmesinde etkide bulunan kişilerdirler ve gerçek
dışı bilgilerle olumsuz etkide bulunmak bir aydının
değil, olsa olsa gerici komünizm karşıtlarının işidir.

Yusuf ALKIM

Domuz gribi hastalığının Kıbrıs’ta da görülmesi
paniğe neden oldu. Sınırlardan önlemler alındı,
termal kameralar kuruldu, kara giriş-çıkışlarında
görevli polislere eldiven ve maske dağıtıldı,
öpüşmek-tokalaşmak bir süreliğine ertelendi.
Domuz gribi tehlikeli bir hastalık olarak biliniyor
ancak vaka ve ölüm sayısına bakıldığında Ortaçağ
Avrupası’nı kasıp kavuran bir veba salgını gibi de
değil. Ölüm oranı, daha önce çıkan deli dana, kuş
gribi gibi hastalıklara nazaran daha düşük, iyileşme
oranı daha yüksek. Kaldı ki bugün örneğin
Türkiye’de “kene ısırması” gibi bir nedenle şimdiye
kadar 100’e yakın insan öldü.

Bugün, -gündeme getirilmediğine bakmayın-
binlerce insan hala sivrisinek ısırmasından,
sıtmadan ölüyor! Dünyada ne veba, ne AIDS, ne de
Ebola gibi hastalıklar sıtma kadar ölüme neden
olabildi! Sıtma gibi basit bir hastalık bugün hala
büyük miktarda can alıyor!

Ancak kuzey yöneticileri için durum hiç de bu
minvalde değil. Onlar, domuz gribi hastalığını bile
şovenizmi hortlatmak, gerilimi tırmandırmak, “biz
çok iyiyiz onlar çok kötü”yü akıllarınca kanıtlamak
için kullanmaktan çekinmiyorlar. Kendilerine bağlı,
maaşlı kalemşörleri aracılığıyla da “ticaret kesilsin,
iletişim kesilsin, geçişler dursun” demeye varan bir
söylem tutturdular. Aynı söylem, kuş gribi ortaya

çıktığında da
tutturulmuştu.
Güneyden
kuzeye,
kuzeyden
güneye geçen
kuşlara
havada
pasaport sorulup tetkik yapılamayacağına göre, bu
söylemin saçma ve bilimdışılığı da ortaya çıkmıştı.

Hastalığa karşı elbirliği ile önlem alınacağına,
sorunların birlikte çözülmesi gerekirken, zor ve kötü
durumlar bile iki tarafın burjuva yöneticilerinin
birbirlerini suçlayıcı, kötüleyici, ve bizim için en
önemli nokta olan halkların birbirine düşman
edilmesi politikaların devreye konuyor olması, ne
güney ne de kuzey burjuvalarının, ne de onların
patronları emperyalist güçlerin halka, işçi ve
emekçilere zerre kadar faydalarının
dokunmayacağının başka bir göstergesidir. 

İnsanlığın basit hastalıklardan, açlıktan, kuraklık
ve susuzluktan, başkalarının çıkarları için yürütülen
savaşlardan katledilmemesi için emperyalizmin
yenilgiye uğratılması şarttır. Bu yapılmamış, gripler
birbirini kovalayacak, insana dair ne varsa herşey
ayaklar altına alınmaya devam edilecektir.

Son dönemde polis
karakollarında, özellikle
tutuklu kişilere
işkenceler, insanlık dışı
ve onur kırıcı
davranışlar ile ilgili
olarak çıkan
haberlerden sonra
açıklama yapma
ihtiyacı hisseden Baro
Konseyi Başkanı
Hasan Sözmener “Bu
tür iddiaların, devleti
içerde, vatandaşların
gözünde, dışarıda uluslararası düzeyde küçük düşürmekte
olduğunu” dile getirdi. Sözmener, herkesin, suçluluğu
mahkeme tarafından kararlaştırılana kadar masum
olduğuna işaret ederek “Bir kişi, ister zanlı olsun, ister
sanık olsun, isterse mahkûm olsun, her şeyden önce bir
insandır ve ona, insanca ve onuruna saygı gösterilerek
davranılması gerekir” dedi.

Sözmener’in bu açıklamaları sıradan bir ülkede gayet
doğal karşılanabilir ancak Kuzey Kıbrıs gibi bir ülkede çok
daha anlamlıdır. Düşünün ki bir ülkede kişi başına düşen
güvenlik görevlisi oranı dünyanın başka hiçbir yerinde
belki de bu kadar yüksek değilken sürekli olarak artan sıç
olayları bir yanda, bununla başa çıkamayan güvenlik
güçlerinin uyguladıkları “bilgi alma” yöntemleri ise bir yana!

Ülkemizin kuzey yarısında kara para aklamadan, insan
ticaretine, uyuşturucu kaçakçılığından, kumarhane, kadın
ticareti ve daha bir dizi mafyalaşma dört nala gitmekte.
Dört bir yanı radarlarla, askeri üstlerle, istihbarat birimleri
ile kuşatılmış olan böylesi bir ülkede nasıl oluyor da mafya
bu kadar rahat hareket edebiliyor. Ve “güvenlik” güçleri
tüm bu olanaklara rağmen suç unsurlarına ulaşamazken
neden işkenceye başvurma ihtiyacı hissediyor. Bu ülkede
“güvenlik” mensuplarına hiç mi eğitim verilmez? Suçun
kaynağına dokunulamazken sıradan suçlulara böylesi
yöntemlerle yaklaşmanın bir işe yaramayacağı hiç mi
anlatılmaz? Yoksa bu şekilde dünyanın her ülkesinde bu
gibi kirli işlerin içinde her devletin parmağının olduğunu bu
şekilde gizlenebileceği mi sanılır? “E bakın biz suçun
kaynağına inebilmek için işkence dahi yapıyoruz!” mu
denmek istenir? Yoksa yarın yükselmesi muhtemel muhalif
hareketlere göz dağı mı verilir? Ya da tümü...

Sayın Sözmener ise çıkmış devletin vatandaşın gözünde
küçük düşürülmesinden bahsediyor. Sözmener devlet
denen yapının iktidarı elinde tutan kesimlerin egemenliğini
sürdürmesinin aracı olduğunu bilmez mi? Bu gerçeklik her
devlet ile ilgili her ders kitabında yazar oysa. Eminiz Sayın
Sözmener de bunu okumuştur daha önce. Peki bunu
gizlemenin anlamı nedir? Anlamı şudur; bilerek ya da
bilmeyerek, fark etmez, halkın üzerinde egemenlik kuran
sömürücü egemenlerin halkı yönetme aracı olan devletin
aslında halkın kendinin olduğu yalanına insanları
inandırmaya çalışmak! 

Hayır devlet ancak halkın kendi egemenliğinde olan halk
cumhuriyetleri ile halka ait olur! Ve ancak o zaman
“güvenlik” güçleri küçük bir grup sömürücünün iktidarını
değil, halkın eşitliğine dayalı kendi egemenliğini koruma
konumuna kavuşur.

Sözmener bir de devletin uluslararası düzeyde küçük
düşürülmesinden yakınıyor! Merak etmeyin sayın
Sözmener, dünyada bugün hüküm süren devletlerin çok
büyük bir bölümü ihtiyaç duydukları her fırsatta insanlık
onurunu küçük düşürücü bu yöntemlere başvurmaktadırlar.
O nedenle kuzey Kıbrıs’ta hüküm süren işgal rejimi onlar
karşısında öyle kolay küçük düşmez.

Tam tersi eğer dünyanın herhangi bir ülkesinde devrimci
muhalefet güçlenirse o ülkedeki devrimci hareketin
ezilmesi için bir birlerinin sürekli altını oyan tüm dünyanın
sömürücü devletleri kendi aralarındaki çatışmaları bir
kenara iter ve insanlık onurunu yerle bir eden uygulamaları
hayata geçirmesi için o ülkenin yardıma koşarlar.

Sözmener gibi insanlık onurunu önemseyen kişiler bu
konuda gerçekten samimi iseler, insanlık onurunu her gün
yerin dibine sokan emperyalist-kapitalist barbarlık düzenini
ortadan kaldırmak için mücadeleye katılmaları gerekir.

Bu uğurda ülkemizde verilen Anti-Emperyalist Birleşik
Cephe mücadelesine baroları ile birlikte katılmak ve
insanlık onurunun kurtarılmasına katkı koymak her kesim
gibi hukukçularında temel görevidir.

Şener Levent’in Stalin düşmanlığı

Hastalık bile bahane!

Karakollarda işkence



Dikmen Çöplüğü zehir saçmaya devam ediyor.
Geçtiğimiz hafta tekrardan yanan çöplük, önce
Dikmen bölgesini sonra da tüm Lefkoşa’yı zehirli
gaz ve dumanlara boğdu. Her “yangında” bölgeye
giden bakan, milletvekili takımı, bu sefer de
geleneği bozmadı ve “olay yerinde inceleme yaptı”.
Yaptı yapmasına ama ortada ne proje, ne çözüm
önerisi, ne de sorunu çözmeye dönük bir perspektif
vardı. “Tüh, yazık, böyle olmaz” yakınmalarını,
“çözeceğiz, halledeceğiz” vaatleri izledi. Yıllardır
CMC zehrinde olduğu gibi, Dikmen’de de “devlet
babanın” pek duyarlı yaklaşımı, yangın sönene
kadar sürdü.

Elbette bu kadar kısa bir zaman olayla
ilgileneceklerdi. Çünkü ne UBP, ne de geçmiş CTP
hükümetlerinin elinde çevre sorununa karşı, geçtik
halk yararına bir çevre politikasını basit bir çöplük
sorununa karşı bile bir çözüm projesi yok. “Var!”
diyorlar ama inanmayın! Yok! Devamlı bahanelere,
bürokrasiye takılan ama kötü bile olsa
uygulanmayan projelerin derde derman olabileceği
bile meçhulken, ne Çevre Dairesi, ne LTB, ne de
Çevre Bakanlığı’nın “Ne olmuş bakayım burada?
Vay keratalar, gene mi yaktınız çöplüğü! Kızacağım
artık ve de çözeceğim artık!” türünden abuk subuk
yaklaşımları inandırıcı, samimi ve dürüst değildir!

Taş ocaklarının çevreye verdiği hasar, CMC
atıklarının tüm adayı kansere boyaması, toplu
taşımacılığın bilinçli olarak geliştirilmemesinden
kaynaklı olarak araçların egzoz gazlarının doğaya
salınımı, susuzluk, kuraklık, Lefkoşa’ya verilen
kullanma suyunun bile beşinci kalite oluşu, dakika
başı yanan/yakılan ve zehirlenen Lefkoşalı... Daha
da sayabilirdik... Ama sorunu çözmesi gereken
makamların utanmazlığından biz utanır olduk artık...

Çöp sorununu ve dahi Dikmen’deki duman
sorununu çözmek esasında basit bir iştir. Katı
atıkların geri dönüştürülmesi için tesis oluşturmak,

bunun ilk adımını atmaya yarayacaktır. Bilim
çevreleri, çöplerin yakılması suretiyle imha
edilmesinin doğaya geri dönülemez zararlar
verdiğini belirtiyorlar. Dolayısıyla ister bilinçli ister
sabotaj olsun, o çöplüğün devamlı yakılmak
suretiyle çöplerden belli bir süreliğine
kurtulunacağının, ama çevre ve insana muazzam
zararlar verileceğinin iyi bilinmesi gerekli. Yakmak
değil, geri dönüştürmek gerekir! Bunu öne
çıkaranlara verilen yanıt ise, yaşamın her alanında
söylenegelen mazeretle süslüdür: “Çok maliyetli!”...

Kusura bakmayın ama hiçbir şeyin maliyeti insan
ve çevrenin devamlılığından daha önemli olamaz.
Patronlara, hayatını köpeklik yaparak idame ettiren
faşistlere, sağda solda ihya ettiğiniz ve buna devam
edeceğiniz kesin olan irili ufaklı zengin takımına
oluk oluk para, kredi, teşvik, arsa, hammadde, arazi
dağıtan zihniyet, insanların zehirlenmesi ve doğanın
katledilmesine karşı girişilmesi en zaruri bir işe “Çok
maliyetli” diyerek sırt çevirebiliyor. Onlar için insanın
değil, zenginlerin önemi var! Fakir, Dikmen’deki
gazdan veya CMC’deki siyanürden kanser
olduğunda 3-4 ayda mekânı değiştiriyor, ama
zengin aynı çevresel faktörlerden dolayı kansere
yakalansa bile parası olduğu için ömrünü
alabildiğine uzatabiliyor. Biz ise kimse kanser
olmasın istiyoruz! Biz, insana, halka, doğaya, işçi ve
emekçilere yakışır, uygun bir çevre politikasının
gerçekleştirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Bunun
kesin bir şekilde elde edilebilmesinin de, insana
değil paraya, doğaya değil paraya, ekolojik dengeye
değil paraya, her türlü iyi şeye değil paraya önem
veren, hayatlarının tek amacı azami kâr olanların
iktidarının yıkılmasından geçtiğini savunuyoruz. Biz,
Marks’ın dediği gibi aşağılık burjuvalara bile
insanlıklarını –kazanabildikleri oranda- kazandırmak
istiyoruz. Bu da, onların hayvanlık üzerine, barbarlık
üzerine olan sistemlerini yıkmaktan, işçi ve
emekçilerin devletini kurmaktan geçiyor! 

Kýbrýs’ta

SOSYALIST GERCEK
Siyasi Gazete

14 Günde Bir
Yayınlanır

Yeter artık,
zehirlenmek
istemiyoruz!

Her Perşembe Buluşuyoruz
Birlikte düşünmek ve birlikte üretmek için her
Perşembe Saat 19:30’da E.K.İ.M. Kültür Sanat

Üretim Merkezi’nde buluşuyoruz. 
Bize katılmak için arayın 0533 863 66 60

KSP yayınladığı bildiri ile Dikmen
çöplüğü ile ilgili değerlendirmelerde
bulundu ve 16 Haziran günü Hamitköy
kavşağında yapılacak eyleme destek
belirtti.

Sermaye Düzeninin Yeri
Tarihin Çöplüğüdür!

Dikmen çöplüğünden tüm Lefkoşa’ya yayılan
zehir, bir çöplüğü bile ıslah edemeyen, çöp
sorununa bile halka yararlı bir çözüm
bulamayanların eseridir!

“Yüksek maliyet” bahanesiyle Lefkoşa’ya zehir
soluyan ve çöp bile arıtıp geri dönüştüremeyen
sermaye düzeni zihniyeti, buna karşılık
milyonlarca lirayı işadamlarına, yandaşlarına
kredi ve avanta olarak dağıtabilmektedir!

Sağlığımız, insanlığımız, en temel
değerlerimiz olan canımız için yarın Hamitköy
Kavşağı’ndaki eylemi destekliyoruz!

Sermaye düzeninin insanı katleden, zehir
solutan bu çürümüş sistemi tarih çöplüğüne
yollamak için mücadeleye devam edeceğiz ve
yarınki eylemde yerimizi alacağız!

Tüm halkımızı kendi hayatını ilgilendiren bu
eyleme destek vermeye çağırıyoruz!


